

هشدار نسبت به وقوع خسارات جبران ناپذیر در نظام پولی و بانکی



در مذاکرات پیشرفت بسیار خوبی انجام شده است



نامزدهای انتخابات باید به طور مساوی از امکانات صدا و سیما استفاده کنند



مدیریت اقتصاد شهری باید بر عهده شهرداری‌ها گذارده شود



ترخیص فوری کالاهای اساسی آغاز شد

لیست متقاضیان به بانک مرکزی می رود
بلاخره وزارت صمت تکان خورد

باید با مراقبت بیشتر و تبیین واقعیت‌های جامعه به انتخاب اصلح کمک کنیم

با پایان یافتن ثبت نام داوطلبان انتخابات آرایش انتخاباتی شکل گرفت
امیدواری مردم برای حل مشکلات اقتصادی و اجتماعی در دولت آینده
انسجام در جبهه انقلاب به عنوان یک اصل اساسی و راهبردی

هر شهریک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۱۴ ۳۰ ۱۰ ۵۷۳

دولت برای تامین بودجه از مردم قرض گرفت



رئیس اتاق بازرگانی ایران:

ریشه اصلی آسیب‌های اجتماعی، مرتبط با اقتصاد است

بازرگانی پیرو هیچ حزب و گروهی نیست اما بنا به گفته مقام معظم رهبری، شور انتخاباتی از وظایف اصلی ما است. وی افزود: اگر ما به دنبال مطرح کردن بحث معیشت مردم مخصوصا قشر ضعیف هستیم، تنها راه آن رفاه و توسعه اقتصادی است. اگر امروز آسیب‌های اجتماعی داریم و زندان‌هایمان پر است، ریشه تمام این مسائل مرتبط با اقتصاد کشور است. ما باید به مسئله رفاه اقتصادی، اشتغال و تامین آینده جوانان کشور بپردازیم و در این حوزه چاره‌اندیشی کرده و تدابیر خاصی را اجرایی کنیم. بهبودی وضعیت در موارد ذکر شده، از جمله مسائلی است که می‌تواند آمار ازدواج در جوانان را افزایش بدهد.



رئیس پارلمان بخش خصوصی ایران همچنین با اشاره به تخلفات و فرارهای مالیاتی بیان کرد: فعالان اقتصادی که شفاف کار می‌کنند، باید از جریان تراکنش‌های مالی استفاده کنند. حجم عظیمی از تراکنش‌های مالیاتی مربوط به کسانی است که زیرزمینی کار می‌کنند و بعد بار این جریان بر دوش فعالان اقتصادی می‌افتد که با شفافیت فعالیت می‌کنند. باید با ارائه تدابیر پرکاربرد و مفید، مانع فرار مالیاتی افراد بشویم.

در ادامه این جلسه، حسین امیررحیمی، مدیرکل امور اقتصاد و دارایی خراسان رضوی از اجرای طرح مالیات‌های هوشمند خیر داد و گفت: بحث مالیات هوشمند مصوبات خوبی را داشته و قرار است در سال ۱۴۰۰ اجرایی شود. امروز در شرایطی هستیم که دیگر عملا پول نقد از معاملات حذف شده و برای هر معامله‌ای تراکنش بانکی ثبت می‌شود.

رئیس اتاق بازرگانی ایران در ارتباط با بحث معیشت مردم و توجه به قشر ضعیف جامعه گفت: اگر ما به دنبال مطرح کردن بحث معیشت مردم مخصوصا قشر ضعیف هستیم، تنها راه آن رفاه و توسعه اقتصادی است. اگر امروز آسیب‌های اجتماعی داریم، ریشه تمام این مسائل مرتبط با اقتصاد کشور است.

به گزارش ایسنا، غلامحسین شافعی، در دومین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی که در استانداری خراسان رضوی برگزار شد، با اشاره به نقش پررنگ فعالان اقتصادی در انتخابات ۱۴۰۰ اظهار کرد: ما به عنوان فعالان اقتصادی که ریشه در کار داریم و منطق بر تفکرمان حاکم است، در مرحله اول این وظیفه را داریم که تلاش زیادی کنیم تا انتخابات پرشوری را پشت‌سر بگذاریم. گرچه که اتاق

وابستگی به درآمدهای نفتی به پنج درصد رسید

کشور نیازمند مشارکت مردم است و برای این منظور باید با اعلام اقدامات و عملکردها مردم را به پیشرفت امور دلگرم کرد. وی تصریح کرد: وظیفه اصلی وزارت کشور، برگزاری انتخابات سالم و قانون‌مند است و این احزاب، تشکل‌های سیاسی، گروه‌های مرجع و افراد بانفوذ هستند که باید مشارکت حداکثری مردم را در انتخابات جلب کنند. پورمحمدی افزود: تحول مهمی را در پیش داریم و اگر می‌خواهیم روند امور بهبود یابد باید شاهد حضور پررنگ و پرشور مردم در پای صندوق‌های رأی باشیم؛ مردم ما هم مردم فهیمی هستند و مطمئنا با تبیین اقدامات و امیدآفرینی، حماسه‌ای دیگر خلق خواهند کرد.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه نظام انتخاباتی، نظام سالمی است و اراده مردم در آن تحقق می‌یابد، گفت: به کسانی که آیه یاس می‌خوانند و مردم را دلسرد می‌کنند، باید گفت که در صورت مشارکت پایین مردم در انتخابات، دولت آینده اقتدار لازم را در جماع بین‌المللی نخواهد داشت. پورمحمدی با بیان اینکه می‌توان گفت، سال‌های دفاع مقدس از جهاتی به پیچیدگی و دشواری سال‌های اخیر نبوده است، افزود: دشمنان نظام در چند سال اخیر شدیدترین فشارها را وارد کرده‌اند که در اثر آن مردم به‌ویژه اقشار ضعیف جامعه سختی‌های زیادی را متحمل شدند. وی ادامه داد: در عین حال هر چه فشار دشمنان بیشتر شد، تاب‌آوری اقتصاد کشور هم بالا رفت، به‌طوری‌که در چند سال اخیر حتی وابستگی به درآمدهای نفتی به پنج درصد رسیده است. پورمحمدی افزود: سال‌های سختی را پشت سر گذاشتیم.



استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه انعکاس دستاوردها و موفقیت‌های دولت، مردم را نسبت به آینده دلگرم و امیدوار می‌کند، از روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی استان خواست تا در آستانه انتخابات، کارهای بزرگ و ماندگار دولت را که در شرایط سخت تحریم و مشکلات اقتصادی انجام شده است، اطلاع‌رسانی کنند.

به گزارش فارس، محمدرضا پورمحمدی در جمع مدیران روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی و فرمانداری‌های استان به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی با بیان اینکه همراهی مردم بزرگترین دستاورد نظام جمهوری اسلامی است، اظهار داشت: در شرایط فعلی، مدیریت

بازم یه فاز تازه... آیسرتی

www.sunich.org

دیگر هیچ... سنیچ

سیاست

مدیریت اقتصاد شهری باید بر عهده شهرداری‌ها گذارده شود

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مدیریت اقتصاد شهری باید بر عهده شهرداری‌ها گذارده شود.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در آیین بهره برداری از چند پروژه مدیریت شهری شهرداری مشهد و آغاز عملیات حفاری خط ۴ مترو مشهد در محل این پروژه اظهار کرد: امروز توفیقی برای حاصل شد که در جوار بارگاه امام رضا (ع) و به برکات زحمات مدیریت شهری مشهد، از اقدامات بسیار خوبی که در حوزه زیرساختی و با تأکید بر موضوعات حمل و نقلی اعم از ریلی و جاده ای، زیرگذرها، رمپ ها و دسترسی ها برای مجاورین و زائرین بازدیدی داشته باشیم، باید توجه داشت همه کسانی که در این استان و شهر مقدس خدمتی می کنند، توفیق بزرگی شامل حال آنان شده چراکه خدمت در این منطقه تفاوتی ماهوی با همه نقاط کشور دارد. در واقع خدمتگزاران در این منطقه بستر را برای زور و مجاوران فراهم می کنند که امیدوارم که این فعالیت ها موجب عزت دنیوی و اجر اخروی آنان شود.

وی با اشاره به ضرورت پیشرفت در شهرهای کشور به عنوان یک موضوع اجتناب ناپذیر گفت: متأسفانه امروز مهاجرت های بسیاری از شهرهای کوچک و روستاها به شهرهای بزرگ و کلان شهرها صورت می گیرد. این موضوع موجب می شود سرانه خدمات شهری که هر چقدر هم برای افزایش آن تلاش می شود، باز هم با کاهش رو به رو باشد. این یک عیب بزرگ در حوزه برنامه ریزی در کشور ماست. در چنین شرایطی کار زیادی هم از دست شهرداری های کلان شهرها بر نمی آید و فقط باری بر دوشان برای ارائه خدمات اضافه می شود. متأسفانه سیاست های غلط و عدم اجرای درست برنامه های ۵ ساله و همچنین بروز برخی مسائل دیگر موجب شده از مناطق دوردست به کلان شهرها مهاجرت صورت گیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بهره مندی از زیرساخت های شهری برای برخورداری از یک زندگی خوب حق مردم است. ایجاد این زیرساخت ها وظیفه شهرداری هاست. اگر چه در اعمال سیاست ها و قانون گذاری های کشور برخی کم لطفی ها شامل حال شهرداری ها شده اما امروز سنگین ترین بارها برای ایجاد زندگی خوب برای مردم بر دوش این مجموعه هاست.

قالیباف با تأکید بر اینکه زندگی خوب در شهر متضمن مفهوم اقتصاد شهری و معیشت مردم نیز هست، عنوان کرد: لازم است در حوزه اقتصاد شهر و معیشت شهروندان مسئولیت پذیری داشت. این مسئولیت از جهت مدیریت و



نماینده تبریز گفت: جریان رسانه ای مخالفان انقلاب اسلامی تلاش خواهند کرد مردم را مایوس و به مطالبات غیرواقعی و یا دوگانه سازی‌ای بی‌حاصل بکشاند باید با مراقبت بیشتر و تبیین واقعیت‌های جامعه به انتخاب اصلح کمک کنیم.

«سید محمد رضا میر تاج الدینی» در گفت و گو با ایرنا



برنامه ریزی و همچنین صرفه اقتصاد شهری، معیشت شهری و اشتغال در هر شهر باید با محوریت شهرداری ها پیش رود که البته در حال حاضر شرایط اینگونه نیست. باید توجه داشت زمانی که از یک زندگی خوب سخن می گوئیم، منظور ما آرامش، منزلت، اوقات فراغت غنی، توجه به مسائل اجتماعی، فرهنگی، کاهش آسیب های اجتماعی و غلبه رویکرد اجتماعی و فرهنگی به مسائل کالبدی در شهر است. سخن از زندگی خوب در شهر متوجه موضوع کارآمدسازی، هوشمندسازی و شفاف سازی فرایندهای شهری است. از این منظر پذیرفتنی نخواهد بود که کلان شهرهای ایران بین ۳۰ تا ۲۵ درصد حاشیه نشین داشته باشد.

وی با بیان اینکه حاشیه نشینی به معنای فقر، آسیب های اجتماعی و ظلم بیشتر به مردم مستضعف و همچنین بی توجهی به صاحبان انقلاب است، اظهار کرد: چنین مسائلی باید در اولویت برنامه ریزی ها باشد. در واقع اجاد یک زندگی خوب در شهرها مسئولیتی است که باید با محوریت شهرداری ها و مدیریت شهری پیگیری و پی‌ریزی شود.

قالیباف تأکید کرد: همچنین به هیچ عنوان نباید در

حوزه مسائل شهری رویکرد و نگاه سیاسی داشت. هر

رفتار سیاسی در مجموعه مدیریت شهری سمی مهلک برای

مدیران شهری و شهروندان است. این ظلمی به مدیریت

جامع شهری و شهروندان خواهد بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش محوری

شهرداری ها در حوزه خدمات شهری خاطرنشان کرد: در

حوزه خدماتی وظایفی بر عهده مدیریت شهری است که

نماینده تبریز:

باید با مراقبت بیشتر و تبیین واقعیت‌های جامعه به انتخاب اصلح کمک کنیم

با اشاره به ثبت نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری گفت:با پایان یافتن ثبت نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری آرایش انتخاباتی شکل گرفت و سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری چند قطبی خواهد بود، زیرا نامزدهای ریاست جمهوری از گروه‌های مختلف ثبت نام کرده اند.

نماینده مردم تبریز تصریح کرد: پیش بینی این است که یک انتخابات پرشور و سالم با حضور حداکثری مردم برگزار می شود و این مورد انتظار رهبر انقلاب است.

میرتاج الدینی با اشاره به حضور سید ابراهیم

رییسی در عرصه انتخابات ریاست جمهوری گفت:

در میان جریان انقلابی و اصولگرا اتفاق و اجماع در

مورد آیت الله رییسی وجود دارد اگر افراد مستقلی

در مذاکرات پیشرفت بسیار خوبی انجام شده است

دست پیدا کرده‌ایم و متن اصلی توافق و ضمیمه‌هایی که خواهد داشت مشخص شده است. البته مذاکرات در مورد متن به پایان نرسیده و در مورد بسیاری از بندهای توافق، هنوز در حال مذاکره هستیم.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه تأکید کرد: برخی از موضوعات کلیدی کماکان مورد اختلاف است و در مورد آن توافق حاصل نشده است به همین دلیل هیئت‌ها تصمیم گرفتند که چند روزی تنفس بدهند و برای انجام مشورت‌های لازم به پایتخت‌ها مراجعه کنند.

عراقچی ادامه داد: در مجموع می‌توانم بگویم که پیشرفت‌های خوبی داشتیم ولی هنوز نمی‌توانیم بگوئیم کار تمام شده است ولی پیشرفت بسیار خوبی انجام شده، امیدوارم در هفته آینده که مجدداً گفتگوها آغاز می‌شود هیات‌ها که می آیند



در واقع به شهرداری ها برای مردم نقش خورشید را می دهد. در حوزه خدماتی و امنیتی نیز باید با همین رویکرد به شهروندان نگریست. غیر از این باشد، به مردم ظلم کرده ایم. باید توجه داشت همه مردم شهروندان ما و زیر سایه نظام اسلامی در حال زندگی هستند. مکتب اهل بیت(ع) و قرآن نیز ما را مکلف کرده که عدالت مینای فعالیت های مان باشد؛ در این برنامه ریزی بدون شک محرومان و آسیب دیدگان باید اولویت نخست مدیریت شهری باشند.

وی تأکید کرد: مردم ما نیز این مهربانی و جوانمردی را دارند که اعتراضی به این اولویت گذاری نداشته باشند. آن ها زمانی به ما معترض خواهند بود که در رفتار مسئولان فعله های تبعیض آمیز مشاهده گردد. بنابراین توجه به مناطق محروم تبعیض نبوده بلکه عین عدالت است.

قالیباف با اشاره به تصویب برخی قوانین در مجلس این دوره در حوزه مدیریت شهری ادامه داد: لازم است از اصل ۷ و اصول ۱۰۰ تا ۱۰۶ قانون اساسی که اساس مدیریت شهری را تعریف کرده، تفسیر صحیحی صورت گیرد. باید در این خصوص با مسئولان و شورای نگهبان مذاکره شود چرا که یکی از اشکالات کشور ما تصمیم گیری های متمرکز است. به نظر می رسد باید در قانون گذاری به سمت تفکیک فعالیت های ملی و محلی و همچنین جداسازی امورات تصدی گری از موضوعات حاکمیتی حرکت کرد. اینجاست که شهرداری ها باید اقتصاد شهری، فرهنگ آن و آسیب های اجتماعی مرتبط با شهر و امنیت مربوط به

آن را تصدی گری کنند. این تجربه دنیاست و نباید به آن بی توجه بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: چنین مسائلی می تواند آسایش و رفاه را برای شهر به ارمغان آورد. من در دوره شهرداری همیشه به توجه به ۴ «م» تأکید داشته ام که میم نخست موضوع محله است؛ شهردای باید رویکرد محله محوری داشته باشد چراکه در شهر نمی توان یک نسخه برای همه پیچید. در واقع باید به محلات هویت بخشی کرد. میم دوم مدرسه است. لازم است مدارس در حوزه محلات یک پیوند محکم با یکدیگر داشته باشند. میم سوم نیز مربوط به مسجد است. بر این اساس ضروری است محله محوری را با مرکزیت مسجد پیش بریم. در واقع باید یک نگاه مبتنی بر تربیت دینی و مذهبی نیز در میان باشد و مسجد به عنوان قلب در محلات فعالیت کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به جنایت های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و فلسطین بیان کرد:

جنایت های رژیم اشغال گر قدس را در این بیش از ۱۰ روزی که مردم غزه و فلسطین را به خاک و خون کشیده و نسل کشی کرده را محکوم می کنم. در این ماجرا لازم است همه امت اسلامی و انسان های آزادی خواه با هر گرایش و هر مذهبی این جنایت را محکوم کنند. البته مقاومت مردم مسلمان افتخاری است که به برکت انقلاب اسلامی، امام و شهدا شکل گرفته است. این موضوع از این جهت دارای اهمیت است که بدانیم رژیم صهیونیستی در دهه ۶۰ میلادی که یک بیستم توان امروز را هم نداشت، در گریزی با کشورهای عربی ۶ روزه مقاومت ارتش های آن کشورها را شکست که در نهایت به یک قرارداد ننگین صلح ختم شد.

قالیباف عنوان کرد: امروز مشاهده می کنیم که مردم غزه و فلسطین در برابر رژیم اسرائیل که حمایت امریکا را در پشت سر خویش دارد، در یک محیط محاصره شده که یک دارو هم نمی توانند به آن وارد شود، چگونه ایستادگی کرده و چگونه آن گنبد آهنین را نابود کرده اند. این عزت و احیای فجداد اسلام و فرهنگ مجاهدت و شهادت به برکت امام و شهداست. لازم است برای این مردم مظلوم دعا و به آنان کمک کرد. جا دارد که تلاش های شهید سلیمانی را که طی دو دهه به تعبیر رهبری دست مجاهدین اسلام را پر کرد تا مقابل ظلم ظالمان ایستادگی کنند و به آنان روحیه داد را ارج نهاد. این ایستادگی تبلور مهم ترین کلمه امام راحل یعنی «ما می توانیم» بود. این کلمه را مردم مظلوم فلسطین و غزه و مردم یمن امروز اثبات کرده اند.

وی به نقش رسانه های مخالف انقلاب درفضای انتخابات اشاره کرد و گفت: بی شک جریان رسانه ای مخالف انقلاب اسلامی تلاش خواهند کرد مردم را مایوس و به مطالبات غیرواقعی و یا دوگانه سازی های بی حاصل بکشاند باید با مراقبت بیشتر و تبیین واقعیت های جامعه به انتخاب اصلح کمک کنیم.

وی به نقش رسانه های مخالف انقلاب درفضای انتخابات اشاره کرد و گفت: بی شک جریان رسانه ای مخالف انقلاب اسلامی تلاش خواهند کرد مردم را مایوس و به مطالبات غیرواقعی و یا دوگانه سازی های بی حاصل بکشاند باید با مراقبت بیشتر و تبیین واقعیت های جامعه به انتخاب اصلح کمک کنیم.

نایب رییس فراکسیون انقلاب اسلامی تصریح کرد:

اینقلاب باید با برنامه منسجم در انتخابات حاضر شود

و در تهیه برنامه دولت آینده از تمام ظرفیت های تخصصی خود استفاده می کند.

انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری همزمان با انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی، میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری و شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۸ خرداد برگزار می‌شود.



هیات ها با اشاره به متن های تهیه شده که در نتیجه نشست های متعدد دوجانبه و چندجانبه در سطوح مختلف حاصل شده اند، از وضعیت کلی مذاکرات و مسیر طی شده اظهار رضایت کردند و بر ضرورت حفظ شتابهنگ کنونی در ادامه گفتگوها تأکید کردند.

شبکه‌های اجتماعی مدیریت شود.

نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نباید اجازه دهیم که همانند انتخابات دوره قبل، فضای مجازی به سمت و سوی ناسالم پیش رود و باید این فضا همانطور که گفتم مدیریت شود.

شهرباری خاطرنشان کرد: شورای نگهبان حتی تا روزهای آخر باید این اختیار را داشته باشد که اگر کاندیدایی به مردم اطلاعات دروغ می‌دهد و حرف‌های ناصوابی را مطرح می‌کند و حتی تا روزهای آخر بتواند آن کاندیدا را رد صلاحیت و از دور انتخابات حذف کند و اگر این اتفاقات مثبت بیفتد می‌توان امیدوار بود که کارهای مثبتی انجام شود.

وی افزود: اظهارات آقای ظریف و امثال این موارد نشان‌دهنده آن است که آقایان می‌خواهند فضای انتخابات فضا را دوقطبی کنند. این آقایان در این هشت سال بد عمل کردند، خرابکاری کردند و به مردم دروغ گفتند و فکر می‌کنند تنها راه نجات‌شان دوقطبی کردن فضای جامعه در انتخابات است.



روزنامه سراسری عجب شیر

کدخدایی:

زمان بررسی صلاحیت کاندیدها تمدید شد

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به اینکه هنوز احراز صلاحیت هیچ متقاضی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری مشخص نشده گفت: در مهلت قانونی ۱۰ روز جمع بندی درباره متقاضیان انجام و احراز صلاحیت شده ها اعلام می شوند.

به گزارش ایرنا، عباسعلی کدخدایی گفت: نه تنها من سایر اعضا نیز نمی دانیم چه تعداد افراد مورد تأیید قرار گرفته اند.

وی ادامه داد: نمی توان گفت صلاحیت چند نفر مورد ارزیابی قرار گرفته است. با توجه به چند جلسه در این هفته بعید می دانم زودتر از ۱۰ روز مهلت قانونی اسامی را اعلام و به وزارت کشور اعلام کنیم و ۵ روز دوم را نیز باید استفاده کنیم.

سخنگوی شورای نگهبان توضیح داد: اعضا به دقت پرونده ها و گزارشات را بررسی می کنند و هر پرونده ساعت ها وقت می گیرد تا به جمع بندی اولیه برسیم و در نهایت احراز صلاحیت شده ها را اعلام کنیم.

واعظی:

دولت در انتخابات بی طرف است

رئیس دفتر رئیس جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: دولت در انتخابات بی‌طرف است و رقیب هیچ‌کدام از نامزدها یا جریان‌های سیاسی نیست.

به گزارش ایسنا، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهوری اسلامی ایران در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت:

«دولت در انتخابات بی‌طرف است و رقیب هیچ‌کدام از نامزدها یا جریان‌های سیاسی نیست. نامزدهای محترم به جای سیاست‌نمایی و تمهت و فضاسازی‌های غیرواقعی دولت، برنامه‌های خود را برای ارائه دهند. به نفع همه است که انتخابات کاملاً رقابتی و با مشارکت حداکثری برگزار شود.»

افزایش قیمت نان قبل از انتخابات می‌تواند مشکوک و با اهداف سیاسی باشد

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی افزایش قیمت نان در آستانه برگزاری انتخابات را مشکوک و با اهداف سیاسی خواند.

روح الله متفکرآزاد عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس به اشاره به افزایش غیرقانونی قیمت نان و عدم ایفای وظایف دولت در این باره اظهار داشت: متأسفانه در حوزه کنترل قیمت‌ها دولت در اکثر حوزه‌ها ناموفق بوده و عملکرد بسیار ضعیفی را داشته است و عملاً بازار رها شده و مغازه‌داران قیمت‌های متفاوتی را به مشتریان اعلام می‌کنند.

بی‌موقع و حساب نشده مانند افزایش قیمت نان در شرایطی که مردم تحت فشار اقتصادی هستند باعث صدمات سنگینی به وضعیت معیشتی خانوارها شود.

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: افزایش قیمت نان در آستانه برگزاری انتخابات ممکن است مشکوک باشد که حکایت از اهداف سیاسی پشت پرده دارد.

صلاحیت ۱۴ داوطلب انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان تأیید شد

رئیس ستاد انتخابات استان تهران تأیید صلاحیت ۱۴ داوطلب انتخابات میان‌دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان در استان تهران بر اساس اعلام شورای نگهبان خیر داد.

به گزارش تسنیم، شکراله حسن بیگی در مورد تأیید صلاحیت شدگان میان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان اظهار داشت: طبق برنامه مربوط به انتخابات و جدول زمان‌بندی، شورای نگهبان در موعد مقرر یعنی ۲۹ اردیبهشت اسامی تأیید صلاحیت شدگان برای انتخابات میان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان را اعلام کرد.

وی ادامه داد: بر اساس تأیید شورای نگهبان ۱۴ نفر از داوطلبان تأیید صلاحیت شدند و داوطلبانی که تأیید صلاحیت نشدند از امروز ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ تا اول خرداد فرصت دارند مراتب اعتراض خودشان را اعلام کند و شورای نگهبان مجدداً بررسی کند.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران عنوان کرد: از ۱۳ خرداد تا ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ زمان تبلیغات نامزدهای میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان است و ۲۷ خرداد تبلیغات ممنوع و در ۲۸ خرداد انتخابات انجام می شود.

حسن بیگی سپس گفت: سه کرسی از ۱۶ کرسی خبرگان استان تهران خالی است و تاکنون بر اساس نتایج اعلام شده ۱۴ نفر برای این سه کرسی در استان تهران با یکدیگر رقابت می‌کنند.

همتی خبر داد: چاپ ۸۰ هزار میلیارد تومان اسکناس بدون پشتوانه در بهمن و اسفند ۹۸



رئیس کل بانک مرکزی از چاپ ۸۰ هزار میلیارد تومان اسکناس بدون پشتوانه در بهمن و اسفند ۹۸ خبر داد.

به گزارش تسنیم، همتی رئیس کل بانک مرکزی در جمع ۳۰ مدیر بازار سرمایه گفت: پشت پدیده رشد ۲۰ درصد واحد پایه پولی در بهمن و اسفند ۹۸ کسری بودجه ۶۰ هزار میلیارد تومانی دولت بود. وی افزود: پولی که قرار شد در قالب ۵ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برداشت شود، پولی که اصلا وجود نداشت و پشتوانه نداشت. متعاقب این اتفاق به دلیل کرونا ۷۵ هزار میلیارد تومان نیز بابت خسارت و بیکاری ناشی از کوید ۱۹ در قالب وام‌های یک میلیون تومانی با نرخ ۱۲ درصد پرداخت شد که این نقدینگی با ضریب فزاینده ۷،۵ درصد رشد کرد. پولی که بانک‌ها به دلیل شرایط خاص کرونا نتوانستند با آن کاری کنند.

همتی گفت: بخشی از این پول به بورس آمد و آن شرایط عجیب در ماه‌های نخستین سال ۹۹ رقم خورد.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: برای این که رشد پایه پولی را درک کنید باید بدانید که از اول ۹۸ تا بهمن ۹۸ رشد پایه پولی ۱۰ واحد درصد پایه پولی بود، دقت کنید این رشد در بهمن و اسفند ۹۸ شد ۲۰ واحد درصد پایه پولی. در نهایت در بهار ۹۹ معادل ۸۰ هزار میلیارد تومان عرضه مازاد پول ایجاد شد و کشور تاب تحمل چنین نقدینگی فاقد پشتوانه ای را نداشت.

وی با بیان اینکه آرزوی من نرخ بهره زیر ۱۰ درصد است، گفت: بانک های عامل حدود ۱۰ میلیارد دلار بابت تفاوت نرخ ارز از صندوق توسعه ملی طلب دارند ولی این طلب قابل وصول نیست. معتمد مالیات ناحقی از بانک‌ها بابت تسعیر ارز دریافت می‌شود و نباید سهامدار زیر بار این موضوع برود. همتی در این جلسه همچنین خبر داد، پرداخت سود سپرده کوتاه مدت به تدریج حذف می شود و فقط به سپرده های بلند مدت و یکساله سود پرداخت می شود.

شرایط جدید دور کاری کارکنان در تهران



معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران با تأکید بر اینکه باید از عادی انگاری کرونا در دستگاه‌های دولتی خودداری شود، در عین حال از دور کاری ۵۰ درصدی کارکنان در تهران از ابتدای خردادماه سال جاری خبر داد. غلامرضا عباس پاشا در گفتگو با ایسنا، در تشریح اعمال دور کاری ادارات در استان تهران گفت: بی‌تردید باید از عادی انگاری کرونا در تمامی دستگاه ها خودداری کنیم. البته این موضوعی است که همه شهروندان به آن باید توجه داشته باشند تا خدایی نکرده بار دیگر گرفتار خیز جدیدی از این بیماری نشویم.

وی گفت: به حمدالله در حال حاضر همکاری دستگاه های دولتی در رعایت پروتکل های بهداشتی مناسب است به شکلی که شاهد رعایت بالای ۷۰ درصد فاصله گذاری و رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح ادارات هستیم که امیدواریم این روند ادامه پیدا کند و این موارد حتی بیش از پیش مدنظر پرسنل قرار گیرد.

وی افزود: درحال حاضر تهران در شرایط نازخی کرونا قرار دارد لذا بر اساس ممویات ستاد ملی کرونا در شهرهای نازخی از فردا یکم خرداد ماه کارمندان مشاغل ضروری و مهم می‌توانند تا ۷۰ درصد به صورت حضوری از کارمندان استفاده کنند و سایر ادارات هم باید نیمی از کارمندان به صورت دور کاری کارهای خود را انجام دهند؛ یعنی در این بخش نیز تا ۵۰ درصد می‌توانند به صورت حضوری از کارمندان استفاده کنند. وی با تأکید بر اینکه در شرایط کرونا تا دستورالعمل جدید ستاد مقابله با ویروس کرونا ساعت کار کارمندان همانند قبل خواهد بود ادامه داد: به این ترتیب ساعت کار کارمندان از ۷:۳۰ دقیقه صبح تا ۱۴:۳۰ دقیقه عصر خواهد بود. ممویات ستاد ملی کرونا لازم‌الاجراست و اجرای شرایط شهرهای نازخی به تمامی دستگاه‌های استان تهران ابلاغ شده و بر اجرایی آن نیز نظارت خواهد شد.

وزیر اقتصاد :

وزیر اقتصاد با بیان اینکه برای تامین منابع بودجه سال ۹۹ یک ریال هم از بانک مرکزی استقراض نشد، گفت: اوراق فروختیم و از مردم برای تامین مالی استقراض کردیم. به گزارش فارس، فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه همایش اقتصاد هوشمند در جمع خبرنگاران در مورد استقراض دولت از بانک مرکزی اظهارداشت: سال ۹۹ از نظر تامین مالی بحرانی ترین و موفق ترین سال بوده و از بودجه ۵۷۱ هزار میلیارد تومانی فقط ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان را از طریق فروش نفت تامین کردیم.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه بدون یک ریال استقراض از بانک مرکزی توانستیم بودجه سال ۹۹ را تامین کنیم، گفت: به جای اینکه از بانک مرکزی قرض بگیریم اوراق فروختیم و از مردم برای تامین مالی استقراض کردیم. همچنین در بخش مالیات در سال گذشته تحقق ۰۷درصدی داشتیم.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه با این اقدامات دیگر نیازی به استقراض از بانک مرکزی نداشتیم، گفت: هر چند هیچ استقراضی از بانک مرکزی انجام نشده اما بدهی دولت به بانک مرکزی افزایش یافته که آن هم در

چارچوب چرخه چهار جانبه و تهاثر بدهی دولت به شرکتها بوده است.

دژپسند ادامه داد: من در چهار سال اول دولت در سازمان برنامه مشغول به کار بودم در آن دوره هم هیچ استقراضی از بانک مرکزی انجام نشد.

وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه استقراض از بانک مرکزی را پدیده شوم می دانیم گفت: استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول منشأ بسیاری از گرفتاری ها است.

وی اظهار داشت: در اقتصاد هوشمند، فرایند ورودی ها باید با خروجی متناسب باشد و در

مالک شریعتی:



مالک شریعتی با بیان اینکه کاهش نرخ ارز در ۲ ماه گذشته اثری در زندگی مردم نداشت و بیشتر ناشی از تصمیم‌های سیاسی بوده است، گفت: اجازه ارزیابی به دولت را نمی‌دهیم. مالک شریعتی نایسار در گفتگو با تسنیم درخصوص منبع اعلام تورم ۵۰درصدی توسط برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: محاسبات کارشناسان اقتصادی نشان می‌دهد که نرخ تورم در فروردین ۱۴۰۰ به ۵۰ درصد رسیده

اجازه ارزیابی به دولت نمی‌دهیم؛ کاهش نرخ ارز با تصمیم سیاسی سودی برای مردم ندارد

است که البته ظاهراً بانک مرکزی هم به همین نرخ تورم در فروردین ماه رسیده است. وی افزود: از بانک مرکزی خواستیم محاسبات ترمی فروردین ماه را منتشر و اعلام کند که تورم به چه نرخی رسیده است. این نماینده مجلس همچنین درباره ارزیابی در ماه‌های پایانی دولت، تأکید کرد: در مجلس اجازه ارزیابی به دولت را نمی‌دهیم چراکه طبق ضوابط قانونی دولت اجازه چنین کاری را ندارد. حساب‌هایی را که به‌صورت غیررسمی منابع ارزی حاصل از فروش فرآورده‌های نفتی در آن نگهداری می‌شود رصد می‌کنیم و اجازه ارزیابی به دولت را نمی‌دهیم. عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر اینکه کاهش نرخ ارز باید براساس واقعیت‌های اقتصادی باشد نه عوامل سیاسی درباره عواقب ارزیابی توسط دولت گفت: ارزیابی دولت،

عملیات اجرایی هفت پروژه نفت و گاز در کرمانشاه

استاندار کرمانشاه گفت: عملیات اجرایی پروژه‌های بزرگ نفت و گاز استان شامل پالایشگاه گاز سیروان، پتروشیمی شیمی کلهر و پنج پروژه صنایع پایین دستی در شهرستان‌های کنگاور، سنقر و کلیایی، روانسر و اسلام آباد غرب خرداد امسال در کرمانشاه آغاز می‌شود. به گزارش ایرنا، «هوشنگ بازوند» در جلسه پیگیری روند اجرای پروژه‌های وزارت نفت در سرسرای شهدای دولت استانداری از سال ۱۴۰۰ به عنوان سال طلایی و نقطه عطف توسعه استان نام برد و اظهار داشت: آغاز عملیات اجرایی طرح های امید بخش، توسعه آفرین و تحول آفرین برای مردم استان بسیار خوشحال کننده است و لازم می دانم از رییس جمهوری، هیات دولت، وزیر نفت و همه خدمتگزاران مردم در تحقق این مهم قدردانی نمایم. وی افزود: این طرح ها در فرآیند احداث و عملیات اجرایی ۱۰ هزار شغل ایجاد خواهند کرد که فرصت مناسبی برای نیروهای بومی است. استاندار کرمانشاه در ادامه تربیت و پرورش نیروی انسانی مورد نیاز پتروشیمی ها و پالایشگاه گاز را اولویت وزارت نفت و استان برای بهره مندی نیروهای بومی از مزایای اشتغالزایی برشمرد و گفت: با همکاری سازمان فنی و حرفه ای تفاهم نامه

دولت برای تامین بودجه از مردم قرض گرفت



فرایند تولید اگر یک واحد ورودی داشتیم باید خروجی آن بیشتر از یک واحد باشد. وزیر اقتصاد با بیان اینکه فناوری‌های جدید سقف ندارد، افزود:فناوری‌های نو همواره متناسب با توسعه ابزارها توسعه پیدا می کنند و باید از عوامل تولید به بهترین نحو استفاده کنیم. برای مثال اگر میزان برداشت گندم امروز میانگین ۳ تن در هکتار است با این ابزارها باید آن را به ۹ تن در هکتار برسانیم. دژپسند با اشاره به افزایش تجارت الکترونیک در دوره کرونا گفت: سهم تجارت الکترونیک در این دوره ۲.۲ برابر شده است.

وی در مورد آمارهای منتشر شده از فعالیت ایرانی‌ها در بازار ارزهای دیجیتال تصریح کرد: این آمارها قابل تأیید کردن نیستند و بسیاری این آمارهایی که اعلام می شود، نمی‌توان صحت آنها را تأیید کرد. برآوردها با واقعیت فاصله زیادی دارد. وزیر اقتصاد در پاسخ به این سوال که موضع دولت در برابر رمز ارزها چیست؟، عنوان کرد: معتمد مدیریت در این حوزه باید فعال باشد و نباید مدیریت انفعالی داشته باشیم. باید بتوانیم مزایای رمزارزها را به حداکثر و معایب آن را به حداقل برسانیم. در حال حاضر در بخش ماینینگ دولت مصوبه ای دارد اما باید آن را اصلاح کرد یا این مصوبه باید دقیق تر شود.

دژپسند با اشاره به میزان انتشار اوراق در سال گذشته تصریح کرد: سال گذشته در یک مرحله ۱۹۳ هزار میلیارد تومان اوراق فروختیم که در پایان سال آن را به ۲۱۳ هزار میلیارد تومان رساندیم. وی تأکید کرد: همچنین از طریق خصوصی سازی هم برای تامین مالی اقدام کردیم به طوری که درآمدها از محل خصوصی سازی در سال گذشته ۶ برابر سال ۹۸ بود.

اجازه ارزیابی به دولت نمی‌دهیم؛ کاهش نرخ ارز با تصمیم سیاسی سودی برای مردم ندارد

جیفومیل منابع ارزی دولت را به‌همراه دارد مانند اتفاقاتی که برای ارز ۴۲۰۰تومانی افتاد، ضمن اینکه باعث افزایش رانت و شرطی شدن اقتصاد می‌شود. شریعتی با اشاره به عواقب ترمی ارزیابی‌های دولت تصریح کرد: کاهش نرخ ارز در ۲ ماه گذشته اثری در زندگی مردم نداشت است و بیشتر ناشی از تصمیم‌های سیاسی بوده است. در شرایطی که نرخ ارز کاهش یافته است شاهد افزایش روزانه قیمت کالاهای اساسی هستیم! وی افزود: قانون بودجه ۱۴۰۰ اجازه داده است که دولت برای کنترل قیمت ارز، ۲ درصد زیر ETS عرضه ارز را انجام دهد ولی دولتی‌ها طوری تبلیغ کردند که مجلس مانع کاهش نرخ ارز است! مجلس تأکید دارد که تغییر قیمت ارز باید براساس واقعیت‌های اقتصادی باشد نه تصمیم‌های سیاسی!



او حمایت کامل و مساعدت ویژه را برای شروع این پروژه ها در استان خواستار شد و بیان داشت: این پروژه ها با سرمایه گذاری عظیم در حالی خرداد ماه در استان آغاز می شود که عملیات اجرایی پتروشیمی اسلام آباد غرب سال گذشته با حضور معاون اول رییس جمهور و وزیر نفت شروع شد و الان با سرعت بسیار مناسبی در حال پیشرفت است و امیدواریم با اجرای این طرح ها بخشی از عقب ماندگی استان که انباشته از گذشته است برای مردم شریف و لایتمدار جبران شود. در استان کرمانشاه ۲ میلیون نفر جمعیت اکنون بیش از هزار واحد تولیدی و صنعتی با بیش از ۳۰هزار نفر اشتغالزایی فعال است.

پرونده مسکن مهر در دولت دوازدهم بسته می‌شود

۱۰۰ هزار واحد در این طرح در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد است که مقدمات آن فراهم شده همین زمین و هم تسهیلات آن فراهم شده و سازنده برای هر واحدی ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات می‌تواند دریافت کند.

تخصیص تسهیلات برای مسکن

وی افزود: امید است با تمهیدات و شرایطی که پیش رو داریم به پارتی خدا شیطان دست از شیطان صفتی بردارند و تحریم‌ها لغو شود عوارض روانی تحریم‌ها بر اقتصاد ما کمتر شود و توان مردم نسبت به هزینه‌ها افزایش یابد، بتوانیم تسهیلات متناسب‌تر را برای تأمین مسکن مردم فراهم کنیم تا خط تولید در بافت فرسوده و زمین‌های جدید پایدار شود.

فاز اول طرح نوسازی و بازآفرینی محله همت‌آباد سال ۱۳۹۶ آغاز شده بود و امروز با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی ۲۴ واحد مسکن از ۷۲ واحد در حال ساخت فاز اول پروژه افتتاح و عملیات اجرایی فاز دوم پروژه نیز آغاز شد. محله همت‌آباد واقع در منطقه ۶ شهرداری اصفهان است. همت‌آباد یا مفت‌آباد قدیم از شمال و شرق به خیابان سهپسالار، از غرب به خیابان سجاد و از جنوب به خیابان سیم خاردار محدود می‌شود. یکی از مباحث مهم منطقه ۶، احیا بافت



است، اضافه کرد: ۵۳۰ هزار واحد در دست ساخت است که این تعداد به غیر از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکن مهری است که در دولت‌های نهم و دهم آغاز و ۷۷۰ هزار واحد در همان دولت با نواقصی که داشت تحویل مردم شده بود که در این دوره نواقص آنها برطرف و حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد را به مردم تحویل دادیم و حدود ۲۸ هزار واحد مسکن مهر نیز در دست تکمیل است که در همین دولت پرونده مسکن مهر بسته می‌شود. وی با بیان اینکه طرح اقدام ملی به عنوان جریان پایدار تولید مسکن است ابراز داشت:

که تعامل و مشارکت‌های مردمی را میسر نمی‌کرد اما در این یک سال و نیم اخیر بسیاری از موانع برطرف شد. اسلامی تصریح کرد: امروز با رفع موانع در طرح اقدام ملی مسکن زمین‌هایی را انتخاب کردیم که در بافت و محدوده شهری و برخوردار از خدمات شهری باشد تا تجربه تلخ مسکن مهر تکرار نشود و کمیته معماری تعیین شده تا اصول معماری ایرانی-اسلامی رعایت شود.

۱۰ هزار پروژه مسکونی در کشور فعال است

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه حدود ۱۰ هزار پروژه مسکونی در سطح کشور فعال

وابستگی به درآمدهای نفتی به پنج درصد رسید

ادامه از صفحه ۱

ولی کارهای بسیار بزرگی نیز در این سال‌ها انجام شده و اقدامات زیرساختی مهمی صورت گرفته است. وی بیان داشت: در شرایط بسیار سخت تحریم، اقدامات بسیار مهمی در دولت تدبیر و امید صورت گرفته و روابط عمومی‌ها بایستی اقدامات دستگاه‌های خود را بیش از پیش تبیین و اطلاع‌رسانی کنند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نزدیکی انتخابات ریاست جمهوری، گفت: متأسفانه برخی از افراد در داخل کشور سیاه‌نمایی می‌کنند و از طرف دیگر رسانه‌های معاند نیز برای مایوس کردن مردم تلاش می‌کنند، اما مردم ما اینکه چه کسی راست یا دروغ می‌گوید را خوب تشخیص می‌دهند.

وی با تأکید بر اینکه بیشتر از هر زمان دیگری باید دست در دست هم دهیم و برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و با مشارکت بیشتر مردم تلاش کنیم، خاطر‌نشان کرد: تلاش برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات بدین معنی نیست به نقد نشود، اما نقد‌ها هم نباید باعث جدایی و تفرقه‌افکنی شود.

پورمحمدی ادامه داد: در شرایط بسیار سختی قرار داریم و در این شرایط به همکاری و همفکری گروه‌های سیاسی و احزاب و مردم نیازمندیم.

وی اظهار داشت: کاستی‌هایی وجود داشته، ولی در کنار این مشکلات و کاستی‌ها کارهای بسیار بزرگی نیز انجام گرفته که ضروری است اطلاع‌رسانی شود تا فضای یاس و ناامیدی از جامعه رخت بر کند و برای مشارکت مردم بسترسازی شود.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: انتخابات یکی از دستاوردهای مهم نظام جمهوری اسلامی ایران است و با وجود اینکه غرب خود را مهد دموکراسی و آزادی‌خواهی می‌داند، اما شاهدیم که آزادانه‌ترین انتخابات در ایران برگزار می‌شود.

مدیرکل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی هم در این مراسم با بیان اینکه دولت در شرایط سخت هشت سال گذشته، کارهای بسیار بزرگی انجام داده است، گفت: معتمد که روابط عمومی‌ها ظرفیت این را دارند که به عنوان یک رسانه، اقدامات ماندگار دولت را اطلاع‌رسانی و مردم را نسبت به آینده امیدوار کنند.

ذوالفقار همتی، با قدردانی از تلاش‌های فعالان عرصه ارتباطات و روابط عمومی استان، متذکر شد: روز ارتباطات و روابط عمومی پهناهی برای یادآوری جایگاه تأثیرگذار روابط عمومی در دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌ها و نهادهای عمومی و خصوصی است.

در این مراسم سه تن از مدیران روابط عمومی استان نیز به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص نقش و جایگاه روابط عمومی‌ها در موفقیت‌های سازمان و انعکاس عملکردها و اقدامات دولت پرداختند.

در این مراسم همچنین از خانواده‌های مرحوم جواد بشارثی، کارشناس فقید روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان و مرحوم علی همراهی، کارشناس فقید روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز تجلیل شد. مدیران روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نیروی نظامی، سپاه عاشورا، صداوسیما و جمعیت هلال احمر نیز به پاس فعالیت در عرصه مبارزه با کرونا و مدیران روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی، دانشگاه تبریز، اداره‌کل میراث فرهنگی و شرکت مس-سنگون به پاس کسب رتبه برتر کشوری در عرصه روابط عمومی مورد تجلیل قرار گرفتند.

فرسوده و بازآفرینی شهری است؛ حدود دو درصد از مجموع کل بافت فرسوده اصفهان در منطقه ۶ شهرداری اصفهان قرار دارد که ۶۵ درصد از این بافت فرسوده در محله همت آباد واقع شده است.

اجرای فاز اول طرح بازآفرینی محله همت آباد جهت اصلاح ۱۳ درصد از بافت فرسوده منطقه ۶ از سال ۹۶ شروع شد.

گفتنی است، آغاز ساخت ۴ هزار و ۵۰۰ واحدی طرح اقدام ملی مسکن، بهره برداری

از ۱۲۸ واحد مسکن مهر و اختتامیه مسکن مهر بهارستان همزمان با آغاز عملیات اجرایی طرح اقدام ملی مسکن در ۱۰ شهرستان استان و بازدید از روند اجرای قطار شهری بهارستان ازجمله برنامه‌های سفر وزیر راه و شهرسازی به اصفهان است.

همچنین افتتاح و بهره برداری از باند دوم – مبارکه و شروع عملیات روکش بتن غلتکی در شهرستان مبارکه، افتتاح و بهره برداری رسمی از دفتر منطقه‌ای مرکز تحقیقات و آزمایشگاه جامع قیر و آسفالت و بازدید از روند اجرای طرح‌های دانشگاه صنعتی اصفهان از دیگر برنامه‌های سفر محمد اسلامی به استان اصفهان است.

اصفهان – اردستان به طول ۱۱ کیلومتر، افتتاح زیرگذر مسکن مهر نائین، آغاز عملیات اجرایی محور نائین – طیس در سه راهی مشجره به چوپانان به طول ۳۰ کیلومتر از دیگر برنامه‌های سفر یک روز و وزیر راه و شهرسازی به استان اصفهان است.

استاندار تهران:

افزایش قیمت نان قانونی نیست

استاندار تهران با اشاره به این‌که افزایش هزینه‌های نان‌پایان در کارگروهی در حال بررسی است و پس از تصویب نرخ جدید اعلام خواهد شد، افزود: در حال حاضر افزایش قیمت نان قانونی نیست و با متخلفین برخورد خواهد شد.

به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی‌بندیی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران اظهار کرد:برخی نان‌ان‌ها در مورد افزایش قیمت حامل‌های انرژی و حقوق و دستمزد کارگران مباحثی مطرح می‌کنند که در حال بررسی و کارشناسی است در همین راستا کارگروهی مشغول بررسی است تا به نرخی که این افزایش‌ها را پوشش دهند برسند، اما در حال حاضر اتحادیه‌ها نباید افزایش قیمتی داشته باشند.

وی تأکید کرد: هیچ تصمیمی برای افزایش قیمت نان تصویب نشده و هر نان‌ویی که افزایش قیمت داشته باشد خلاف آیین‌نامه است و با وی برخورد خواهد شد، البته نان‌پایان هم این اطمینان را داشته باشند که این موضوع در مسیر بررسی است و پس از تصویب افزایش قیمتی که پوشش افزایش هزینه‌های آنها را بدهد اعمال خواهد شد.

استاندار تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود در خصوص روند توزیع واکسن در استان تهران نیز گفت: از ۶۰۲ هزار واکسنی که در اختیار استان تهران قرار گرفته تاکنون ۴۰۷ دوز یعنی معادل ۷۲.۵ درصد توزیع شده و در این مسیر همکاری خوبی میان دستگاه‌های مختلف شکل گرفته که برای مکان‌های تزریق واکسن دستگاه‌های مختلف اقدام کرده‌اند. در حال حاضر ۷۵ ساله به بالا می‌توانند در سامانه وزارت بهداشت ثبت نام کنند که به آنها اطلاع‌رسانی لازم داده خواهد شد.

وی تصریح کرد: روند واکسیناسیون با سرعت در حال طی شدن است و امیدواریم با واکسن‌های خریداری شده و ورود واکسن‌های تولید داخل ۰ گروه‌های سنی بالای ۶۰ سال پراساس اولویت‌بندی که انجام شده هرچه زودتر تزریق واکسن آنها انجام شود.

محسنی بندیی در بخش دیگری از سخنان خود در دومین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران در سال ۱۴۰۰ گفت: علاوه بر ارزیابی عملکرد دستگاه‌های مختلف در خصوص تحقق مصوبات مربوطه به آنها در جلسه، موضوع دیگری که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت احداث مجتمع‌های صنعی در برخی شهرستان‌های استان تهران که ظرفیت‌های لازم را در اراضی غیر زراعی دارند به این شکل که برخی از این شهرستان‌ها اراضی دارند که قابل استفاده زراعی نیست که مقرر شد برای تغییر کاربری آنها جهاد کشاورزی نظر خود را اعلام کند تا برای احداث واحدهای صنعی که ارزش افزوده دارند

سرعت کار افزایش پیدا کند.

استاندار تهران بررسی ظرفیت‌های بودجه برای مشوق‌های بخش کشاورزی را یکی دیگر از دستور کارهای این جلسه خواند و اضافه کرد: ظرفیتی در قانون بودجه ۱۴۰۰ پیش بینی شده تا برای کشاورزانی که از خشکسالی و یا سیلاب آسیب دیده‌اند بخشودگی وام‌ها در نظر گرفته شود که این موضوع در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سردار رضایی در جمع خبرنگاران:

هر توطئه‌ای را در نطفه خفه می‌کنیم

جانشین فرمانده ناجا گفت: فتنه‌گران انتخاباتی بدانند نیروی انتظامی حتی اجازه فکر برهم زدن انتخابات را به آنها نمی‌دهد و آنان را در نطفه خفه می‌کند.

به گزارش مهر، سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده ناجا در حاشیه بازدید از نمایشگاه عملکرد پلیس تهران بزرگ از ابتدای سال تا کنون، اظهار کرد: عملکرد پلیس تهران بزرگ را در هر کدام از پلیس‌های تخصصی که بررسی می‌کنیم چیزی جز جهاد نمی‌بینیم.

وی افزود: کشفیات و اقدامات مأموران تهران بزرگ من را یاد رزمندگان انداخت که خالصانه برای حفظ امنیت تلاش می‌کنند. سردار رضایی بیان کرد: مردم اگر در آسایش و آرامش هستند، اگر امنیت اجتماعی داریم مدیون تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران هستیم. جانشین فرمانده ناجا با اشاره به آماده‌باش نیروی انتظامی برای انتخابات گفت: دشمن دنبال این است که انتخابات ما پرشور برگزار نشود اما کور خوانده است، مردم ایران هم پرشور خواهند آمد و هم با تأخیر می‌آیند.

وی تبیین کرد: مردم ایران نتیجه اعتقادات و بصیرتشان را به دشمن تحمیل خواهند کرد.

سردار رضایی گفت: ناجا مسئولیت حفظ آرامش و امنیت انتخابات را برعهده داره، قطع به یقین خود را بیشتر از قبل برای برخورد با افرادی که سعی در برهم زدن آرامش انتخابات را دارند، آماده می‌کنیم.البته ما مدغذغای در حوزه آرامش مردم نداریم اما باید همیشه برنامه‌های خود را مرور کنیم.

جانشین فرمانده ناجا گفت: راهبرد نیروی انتظامی جلوتر بودن از زمان است، قطعاً با هر توطئه‌ای که از سمت آن طرف آ‌ب‌ها یا در همین کشور برخورد می‌شود و فتنه‌ها را در محفل‌هایشان خفه می‌کنیم.

وی خاطرنشان کرد: هر فتنه‌گری با هر عنوانی و با هر لباسی بخواهد آرامش مردم را بر هم بزند در نطفه آن را خفه می‌کنیم. سردار رضایی با اشاره به رفتار خلاف عرف برخی از کاندیداهای انتخابات گفت: برخی از افراد مصاحبه‌هایی انجام می‌دهند که وقتی آن را بررسی می‌کنیم جز وطن‌فروشی چیزی ندارد، این افراد عرق ملی را از دست داده‌اند و خودشان را نوکر و مزدور آن طرف آ‌ب‌ها می‌دانند.

جانشین فرمانده ناجا در پایان گفت: ناجا به پشتیبانی مردم و به خواست مردم با این افراد ذره‌ای مماشات نخواهد کرد.



شهر و شهر

ضریب بر خورداری از راه روستایی در ۳۵۲ شهرستان کشور بالاتر از ۷۰درصد است



شد که در صورت تهیه به موقع قیر، جاده‌های روستایی آماده شده در مدت ۶ ماه آسفالت خواهد شد.

مقبلی با اشاره به اینکه ۴۸ درصد از ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده برای تأمین قیر در بودجه ۱۴۰۰ مربوط به وزارت راه و شهرسازی

است، افزود: با توجه به محدودیت زمانی برای اجرای آسفالت در فصول سرد سال و تمرکز تجهیزات ادارات راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در نیمه دوم سال برای اجرای طرح‌های زمستانه، انتظار می‌رود این اعتبارات هرچه سریع‌تر اختصاص یابد تا بتوان با تهیه قیر برای آسفالت جاده‌های آماده شده برنامه‌ریزی کرد.

وی به ضرورت نگهداری شبکه راه‌های موجود و حفظ شرایط مطلوب سطح جاده‌ها به عنوان بخشی از سرمایه‌های ملی نیز اشاره کرد و اظهار داشت: توجه

بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، ساخت جاده برای این تعداد روستا در مرحله نخست اختصاص اعتبارات قرار دارد و در

مرحله بعدی برای روستاهای بین ۵۰ تا ۹۹ خانوار، اعتبار مورد نیاز در نظر گرفته می‌شود.

وی تعداد روستاهای نیازمند جاده با جمعیت بین ۵۰ تا ۹۹ خانوار را یک هزار و ۹۵۷ روستا دانست و گفت: چهار هزار و ۶۷۰ روستا با جمعیت ۲۰ تا ۴۹ خانوار نیز به جاده آسفالت نیاز دارند.

معاون راه‌های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور در ادامه تصریح کرد: در سال ۹۸ یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر از مسیره‌های روستایی کشور در قالب طرح ابرار ساخته و آسفالت شد و عملیات ساخت سه هزار کیلومتر جاده روستایی و فرعی نیز در سال ۹۹ به دلیل کمبود قیر در مرحله آسفالت متوقف

فرماندار مراغه:

معاون استاندار آذربایجان‌شرقی و فرماندار شهرستان ویژه مراغه به پژوهش‌های مسئله‌محور موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور که ستاد مرکزی آن در این شهرستان استقرار دارد، اشاره کرد و گفت: کارهای تحقیقاتی این موسسه می‌تواند علاوه بر ایجاد در کشاورزی کشورهای همسایه نیز تاثیرگذار باشد.

به گزارش ایرنا، «سیدعلی موسوی» در آیین تکریم و معارفه رئیس جدید موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور افزود: امروزه به واسطه خشکسالی و افزایش دمای کره زمین، انجام پژوهش‌های کشاورزی دیم بیش از پیش اهمیت یافته است و این موسسه در صورتی که بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد، ظرفیت‌های قابل توجهی برای توسعه کشاورزی پایدار در منطقه دارد.

وی با تأکید بر اینکه عبور از روزهای سخت کم‌آبی به مشارکت همگانی نیاز دار، بیان کرد: در چنین شرایطی توجه به تحقیقات کشاورزی به بخش کشاورزی دیم اجتناب‌ناپذیر است.

رئیس سابق موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور نیز در این آیین با ارائه گزارشی کوتاه از فعالیت‌های این موسسه طی سال‌های اخیر، بیان کرد: بسیاری از زیرساخت‌ها در ایستگاه تحقیقاتی «مراغه» که نماینده جدید سرد کشور بوده، طی این سال‌ها توسعه یافته است.

«صابر گلکاری» به تأمین اینترنت پرسرعت

در این ایستگاه، راه‌اندازی خط جدید بوجاری، قطعه‌بندی ایستگاه، توسعه زیرساخت‌های پژوهشی برای بانک زن و تجهیز موسسه به ادوات کشاورزی اشاره کرد و گفت: جهت‌گیری موسسه، توجه به کشاورزی دانش‌بنیان برای توسعه پایدار بوده است.



سیف‌اله عیسی‌خان

با افزایش جمعیت شهرها و روند رو به رشد شهرنشینی، پرداختن به تمامی جوانب زندگی شهرنشینی اعم از امور اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و عمرانی مورد توجه قرار گرفته است و در این میان به مبحث اقتصاد شهری و توسعه آن به دلیل اثرگذاری بر سایر موارد بیش از پیش تأکید می‌شود.
دنیای شهری را به در بسیاری از کشورهای دنیا، شهرها را به سمت جهانی شدن در رقابت شهری سوق داده است که البته شهر و شهرداری‌های ایران از این منظر فاصله قابل توجهی با دیگر شهرهای توسعه‌یافته جهان دارند، اما این فاصله با برنامه‌های صورت گرفته در حال کاهش است.

شهرداری یک نهاد کلیدی و مؤثر در اقتصاد شهری است که به عنوان حکومت محلی می‌تواند در دوران مدیریت نوین شهری با رویکردهای علمی و عملی نقش مهمی را در توسعه اقتصاد شهری ایفا کند.
البته این امر نیازمند تدوین استراتژی‌های توسعه اقتصاد شهری است.
در ایران برداشت مدیران شهری از اقتصاد شهری عموماً مالیه‌به‌شهری است، اما

روزنامه سراسری عجب شیر

واکسیناسیون ۳۰۰ هزار تبعه خارجی در خراسان رضوی علیه کرونا آغاز شد



قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: واکسیناسیون کرونای ۳۰۰ هزار تبعه خارجی دارای پرونده سلامت زیرپوشش این دانشگاه در خراسان رضوی در حال انجام است. دکتر سید کاظم فرهمند در گفتگو با ایرنا

افزود: واکسیناسیون اتباع خارجی در خراسان رضوی آغاز شده و در مرحله اول آن دسته از اتباع خارجی که در مراکز بهداشت پرونده سلامت دارند، واکسن دریافت می کنند.

وی ادامه داد: اتباع خارجی با توجه به زمانبندی رده‌های سنی که اکنون ۷۵ و ۸۰ سال به بالااست، واکسن دریافت می کنند. قائم مقام معاون سندن ملی واکسیناسیون پزشکی مشهد گفت: برنامه واکسیناسیون سایر اتباع خارجی در خراسان رضوی هم که پرونده سلامت ندارند، اعلام خواهد شد.

وی افزود: واکسیناسیون اتباع خارجی بر اساس زمانبندی سند ملی واکسیناسیون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با هدف ایمنی این جمعیت و پیشگیری از انتقال ویروس جهش یافته کرونا انجام می شود. خراسان رضوی با ۳۵۰ هزار جمعیت پانهنده و مهاجر خارجی دومین استان کشور از این نظر به شمار می رود.

بیشتر مهاجران خارجی و پناهنده در خراسان رضوی تبعه افغانستان هستند.

موسسه تحقیقات کشاورزی دیم ظرفیت تاثیر گذاری در کشورهای همسایه را دارد

بیان کرد: این موسسه طی سال‌های اخیر تعدادی از اعضای هیات علمی خود را به مراکش اعزام کرد و در اجرای برنامه‌های بین‌المللی از جمله گندم‌های زمستانه «سیمیت» مشارکت داشته است.

«گلکاری» به همکاری موسسه با ستاد احیای دریاچه ارومیه نیز اشاره کرد و افزود: چند برنامه نیز به صورت پایلوت در شهرستان تکاب از توابع آذربایجان‌غربی اجرا و طرح همکاری در این ستاد مصوب شد ولی متأسفانه منابع مالی آن جذب نشد. وی آبیاری تکمیلی را ضامن پایداری تولید محصولات کشاورزی در سطح کشور عنوان کرد و ادامه داد: در این راستا باید الگوی کشت بر اساس میزان بارندگی کشور رعایت شود و ارزیابی مستمر رطوبت و استفاده از سال‌های ترسالی در دستور کار قرار گیرد.

رئیس جدید موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور نیز گفت: حوزه فعالیت این موسسه بسیار گسترده بوده و ۸.۵ میلیون هکتار از اراضی کشاورزی را شامل می‌شود؛ بر همین اساس موسسه به تنهایی نمی‌تواند مسایل را مدیریت کند و به مشارکت سایر نهاده‌ها نیاز دارد.

«خشنود علیزاده» نسبت به درخشش پایدار موسسه ابراز امیدواری کرد و افزود: زحمت‌های زیادی در گذشته کشیده شده است که با مشارکت همه همکاران در موسسه برای تداوم آنها تلاش خواهیم کرد.

در این آیین با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی از تلاش‌های «صابر گلکاری» در توسعه تحقیقات کشاورزی دیم کشور که در مراغه استقرار دارد، قدردانی و «خشنود علیزاده» به عنوان رئیس جدید این مرکز معرفی شد؛ چندی پیش نیز «گلکاری» به ریاست پژوهشگاه بیوتکنولوژی کشاورزی منصوب شده بود.

به این سمت پیش بروند تا هم در منابع مالی صرفه‌جویی شده و هم اینکه کیفیت خدمات و میزان رضایت شهروندان ارتقا یابد.

البته در مسیر تداعی شده برای شهرداری‌ها قطعاً مشکلات و موانعی وجود دارد که باید به دست قانون‌گذاران و مجریان مورد بررسی قرار گیرد و راهکارهای مناسب در چارچوب قوانین جدید پیاده شوند.

از نگاه مدیریتی برای تحقق این اهداف هماهنگی میان نهادهای مرتبط با اداره شهر نیز یک ضرورت مهم است که باید به موازات رفع محدودیت‌های قانونی و تصویب قوانین جدید، شهرداری برای رسیدن به اهداف خود مورد حمایت قرار گیرد. همچنین باید نگاه ویژه‌ای به مباحث آموزش مدیران نیز صورت پذیرد. به قطع یکی از مهم‌ترین فاکتورهای موفقیت در ایجاد رشد فزاینده اقتصاد شهری، آموزش زیربناهای مدیریتی به مدیران رده بالا در شهرداری‌های کشور است؛ به این ترتیب که شهرداران و مدیران ارشد آن‌ها باید با امور کلی و جامع آشنا شوند و مدیران در سطوح پایین‌تر، جزئیات بیشتر و دقیق‌تری را بداندند چرا که بسیاری از امور شهری که اقتصاد شهر را پویا می‌کند در مباحث مدیریتی مطرح است.

به این امر نیازمند اختصاص اعتبارات مشخصی است چرا که فرسایش و تخریب به مراتب هزینه‌های بازسازی را افزایش داده و ضریب ایمنی و استهلاک ناوگان عبوری را به همراه دارد.

ضریب برخورداری از راه روستایی در ۹ شهرستان چهارمحال و بختیاری بالاتر از میانگین کشوری است

معاون راه‌های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور در ادامه ضریب برخورداری از راه روستایی در چهارمحال بختیاری را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: در حال حاضر این ضریب در شهرستان کوهرنگ پایین‌تر از میانگین کشوری است.

مقبلی افزود: عملیات ساخت ۱۳۰ کیلومتر جاده روستایی در این استان آغاز شده است که ۷۰ کیلومتر از مجموع جاده‌های در دست ساخت در شهرستان کوهرنگ قرار دارد که با تکمیل عملیات ساخت، ضریب برخورداری در این شهرستان نیز بهبود می‌یابد.

وی با بیان اینکه امسال اعتبارات مناسبی برای توسعه راه‌های روستایی و فرعی به استان‌ها ابلاغ شده است، تصریح کرد: لازم است در شورای برنامه‌ریزی استان و در بحث توزیع اعتبارات به طرح‌های عمرانی حوزه راه‌سازی روستایی توجه شود.

معاون راه‌های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور در سفر یک روزه به چهارمحال و بختیاری علاوه بر دیدار و گفت‌وگو با جمعی از مسؤولان استانی از طرح‌های در حال ساخت در شهرستان‌های شهرکرد، بن و کوهرنگ بازدید کرد.



موسسه افتتاح شد و تولید هسته‌های بذری روند رو به رشد یافت که بیشترین افزایش با سالانه هزار تن به جو، گندم و حبوبات اختصاص داشت.

رئیس سابق موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور بیان کرد: مشارکت بخش خصوصی از سال ۱۳۹۴ به بعد مورد توجه موسسه قرار گرفت و نخستین دوره توانمندسازی تولیدکنندگان هسته‌ای بذری دیم طی سال ۱۳۹۷ برگزار شد که به دلیل شرایط ناشی از کرونا طی سال‌های پس از آن ادامه نیافت. وی همچنین توسعه پایدار در تحقیقات به‌زراعی، کشاورزی حفاظتی، کشاورزی دقیق و الگوی کشت و هوشمند را به عنوان رویکردهای این موسسه یادآوری کرد و افزود: کشاورزی دیم کشور در حال توسعه بوده و بعد از استان فارس، ارقام مناسب بذر برای سایر استان‌ها نیز از سوی این موسسه ارسال شده است. وی به ارتباطات بین‌المللی موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور مستقر در مراغه نیز اشاره و

مجموع ارقام جدید بذر که تاکنون از سوی موسسه تحقیقات کشاورزی دیم معرفی شده، به ۸۷ مورد رسیده است

وی با بیان اینکه معرفی ارقام جدید بذر از ۳۷ مورد در سال ۱۳۹۵ به ۸۷ مورد در سال جاری رسیده، بیان کرد: پیش از این متوسط معرفی ارقام جدید غلات، حبوبات، علوفه و دانه‌های روغنی در طول هر سال ۲.۵ تا سه مورد بود اما، در سال ۱۳۹۶ معرفی ارقام جدید به هشت مورد، در سال ۱۳۹۷ به ۱۲ مورد و در سال ۱۳۹۸ نیز به ۹ مورد رسید.

وی اضافه کرد: معرفی ارقام تحول‌زا در بخش حبوبات، توسعه گیاهان جایگزین همچون خلر، نخود علوفه‌ای، بالنگوی شهری و اجرای برنامه پیش‌اصلاحی در بخش غلات از دیگر دستاوردهای این موسسه طی سال‌های اخیر بوده است. «گلکاری» ادامه داد: در این مدت واحد به‌نژادی در

نقش شهرداری‌ها در توسعه اقتصاد شهری

عمران شهری صرف می‌کند که این موضوع به نوعی وارد شدن شهرداری در ایجاد اشتغال است. در رشد اقتصاد کلان کشور می‌گویند که دولت خود بزرگ‌ترین مصرف‌کننده هم هست یعنی خودش یک عامل رشد است که اگر همین را در سطح محلی در نظر بگیریم، شهرداری با هزینه‌ایی که انجام می‌دهد زنجیره‌ای از فعالیت‌هایی که در شهر هست را به حرکت می‌اندازد و هر پروژه عمرانی شهرداری مجموعه‌ای از پیمانکاران را به دنبال خود دارد و لایه‌های پایین‌تر را به کار می‌گیرد.

بنابراین شهرداری می‌تواند به‌عنوان یکی از سیاست‌گذاران ویژه شهری نقش مهمی داشته باشد و قادر است چرخه رکود یا رونق را تقویت یا تشدید و یا با عملکرد بدش تضعیف کند. شهرداری حتی می‌تواند بسیاری کمک‌کننده باشد یعنی نقش‌هایی که به شکل غیرمستقیم بر این موضوع دارد می‌تواند بسیار مؤثر باشد. شهرداری خود به عنوان یکی از بزرگ‌ترین هزینه‌کنندگان در اقتصاد شهری، هزینه‌های عمده‌ای در حوزه

عدم خریداری املاک موجود در حریم ریلی توسط راه‌آهن



رئیس شورای شهر تهران گفت: شهرداری نمی‌تواند اجازه ساخت و ساز مجدد را به املاک موجود در حریم ریلی دهد و راه آهن هم برای خرید قصدی ندارد.

محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به عبور خط راه آهن تهران-مشهد از محله نازی‌آباد و بازدید اخیر او از این منطقه اظهار کرد: در گذشته اطراف این خطوط کاربری مسکونی وجود نداشت و در طول ۱۰ سال اخیر به دلیل پایین بودن نرخ زمین، ساخت مسکن هم انجام شده است.

وی ادامه داد: بعد از ساخت و سازهای فراوان، قانون حریم ریلی تصویب شد و بخشی از این املاک متاسفانه در حریم قرار گرفته‌اند که در شهر تهران یک تناقضی وجود دارد و آن این است که در این موقع شهرداری تهران باید ملک افراد را خریداری کند یا راه‌آهن؟

رئیس شورای اسلامی شهر تهران تصریح کرد: این تناقض موجب عدم تصمیم‌گیری قطعی شده و اهالی دچار مشکل شدند، همچنین شهرداری نمی‌تواند اجازه ساخت و ساز مجدد بدهد، زیرا در حریم ریلی است و از آن طرف هم راه آهن برای خرید قصدی ندارد.

هاشمی افزود: تناقض باعث شده که در اطراف حریم‌های ریلی پایتخت مشکلاتی ایجاد شود، چند روز گذشته بنده از این منطقه بازدید داشتم و مقرر شد که شهرداری تهران مجدداً آن را پیگیری کند و با شرکت راه‌آهن به توافق برسد. وی گفت: من پیشنهاد دادم که با یک طرح جدید شهرسازی، این املاک را خریداری کنند، لذا تصمیم بر آن شد که شهرداری منطقه طرحی را ارائه و در شهرداری مطرح کند و حتی اگر لازم بود شورای اسلامی شهر تهران هم دخالت می‌کند.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا این طرح شهرسازی تا پایان دوره پنجم مدیریت شهری ارائه می‌شود، تصریح کرد: باید ببینیم شهرداری آن منطقه این مسئله را چه مقدار جدی می‌گیرد، اما به هر حال ما آمادگی کامل داریم و متاسفانه تا امروز هم طرحی از آن‌ها مشاهده نکرده‌ایم.

مراکز تجمیعی واکسیناسیون تهران به ۸۰ مرکز افزایش می‌یابد

فرمانده ستاد عملیات مدیریت کرونا در کلانشهر تهران از فعالیت ۴۳ مرکز تجمیعی واکسیناسیون خودرویی و غیر خودرویی در تهران خبر داد و اعلام کرد: تا ۱۰ روز آینده تعداد این مراکز به ۸۰ مرکز افزایش خواهد یافت.

به گزارش ایرنا، علیرضا زالی افزود: براساس آخرین آمار، تعداد مراجعان سربایی مشکوک به کرونا به مراکز درمانی تهران نسبت به ۲۸ساعت گذشته حدود ۴۵ درصد و تعداد مراجعان به مراکز بهداشتی ۱۶٫۱ درصد کاهش داشته است.

وی گفت: هم اکنون ۶۱۹۲ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در بیمارستان‌های استان تهران بستری هستند و ۱۶۰۰ بیمار در بخش‌های ویژه بستری هستند.

فرمانده ستاد عملیات مدیریت کرونا در کلانشهر تهران ادامه داد: تهران همچنان در وضعیت شکننده قرار دارد. ۸۵۰ بیمار جدید کرونایی در شبانه روز گذشته بستری و ۸۷۰ بیمار از بیمارستان‌ها ترخیص شدند.

زالی با اشاره به واکسیناسیون افراد بالای ۷۵ سال گفت: جمعیت سالمندان بالای ۸۰سال تهران ۱۸۶هزار نفر و آمار سالمندان ۷۵تا ۸۰سال تهران ۱۷۹هزار و ۲۰۰ نفر است.

به گفته دکتر زالی ۸۰ درصد سالمندان ۸۰سال به بالا واکسینه شدند، واکسیناسیون سالمندان بالای ۷۵سال نیز با شتاب در حال انجام است و به محض اعلام وزارت بهداشت گروه سنی بعدی واکسینه می شوند .

فرمانده ستاد عملیات مدیریت کرونا در کلانشهر تهران خاطرنشان کرد: افراد بعد از دریافت واکسن همچنان باید پروتکل های بهداشتی و ماسک زدن را رعایت شود.

به گفته وی سطح آنتی بادی ها و ایمنی دو هفته پس از تزریق دوز دوم واکسن در بدن فرد ایجاد می‌شود. تا آن زمان همچنان خطر ابتلا به بیماری وجود دارد، بنابراین شهروندان حتما باید پس از واکسن زدن نیز پروتکل ها را به طور جدی رعایت کنند.

کرمانشاه آزمون تبدیل وضعیت ۳۱ اردیبهشت را لغو کرد

توانیر طی اطلاعیه‌ای گفته بود که آزمون بصورت جداگانه در هر استان و پس از کسب مجوزهای لازم از دستگاهها و نهادهای ذیربط برگزار خواهد شد و کرمانشاه این آزمون را به دلیل شرایط کرونایی کشور لغو کرد.

به گزارش برق نیوز، وزارت نیرو تاریخ برگزاری اولین آزمون استخدامی جدید خود با عنوان تغییر حالت اشتغال به کار شرکت‌های توزیع نیروی برق سراسر کشور را اعلام کرد. قرار بود بر این اساس و در اولین مرحله، ۴۵۴ نفر از شافلین فغلی شرکت‌های توزیع برق سراسر کشور را طی آزمون جدیدی که رسمی شوند. ثبت نام این آزمون از ۱۰ تا ۲۰ اسفند ۹۹ بود.

۱۹ اسفند کارکنان و نیروهای شرکتی و جمعی شرکت‌های توزیع نیروی برق سراسر کشور در اعتراض به آنچه که نابرابری حقوق و مزایا گفته گفته می‌شود دست به تجمع اعتراضی چند صد نفره زدند. حذف آزمون تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی، همسان سازی حقوق و مزایای آن‌ها با نیروهای رسمی و حذف شرکت‌های واسط تامین نیرو از

شهردار تبریز:

شهردار تبریز گفت: هر چقدر که در حوزه فرهنگ کار کنیم، این اقدامات به همان مقدار در کالبد شهر تاثیرگذار خواهد بود و هزینه های جاری شهر کاهش خواهد یافت.

به گزارش شهریار، ایرج شهبین باهر در آیین اختتامیه پنجمین جایزه ملی کتاب سال تبریز اظهار کرد: بیانیه هیئت داوران این رویداد نشان داد که حال کتاب در شهر و استان ما زیاد خوب نیست و جا دارد که در این حوزه بیشتر کار کنیم. او ادامه داد: اعتقاد دارم که ارتقاء شاخصه های فرهنگی، مهم ترین نقش را در ارتقاء دیگر شاخصه ها دارد. هرچقدر در حوزه فرهنگ کار کنیم به همان مقدار در کالبد شهر تاثیرگذار خواهد بود و هزینه های جاری شهر کاهش خواهد یافت.

شهردار تبریز عنوان کرد: در کشورهای در حال توسعه این موضوع را مطالعه می کنند که پل ها را حذف کنند و شهرها انسان محور باشد.

جامعه



مهمترین خواسته‌های اعتراض کنندگان بود. آن‌ها با پلاکاردهای کار مساوی، ولی حقوق نابرابر اقدام به سردادن شعارهای حمایتی از مجلس کردند.

به علت بازنگری در شرایط اختصاصی مهلت ثبت نام در آزمون تغییر حالت اشتغال (به کار) در شرکت‌های توزیع نیروی برق تا ۱۵ فروردین تمدید شد. ۱۶ فروردین هم با نامه‌ی معاونت تحقیقاتی و منابع انسانی شرکت توانیر به رئیس موسسه آموزش‌های تخصصی صنعت آب و برق، برگزاری آزمون تغییر حالت اشتغال شرکت‌های توزیع برق به علت شرایط کرونایی کشور شد، اما این اتفاق نیفتاد.

روز ۲۲ اردیبهشت سید حسین سجادی معاون تحقیقات و منابع انسانی توانیر

اقدامات فرهنگی در کالبد شهر تاثیر گذار است

او افزود: در این شرایط ما هم باید کارهای فرهنگی را توسعه بدهیم و خوشبختانه در دوره پنجم مدیریت شهری به این موضوع اهمیت داده شده و در این راستا تایف و چاپ ۴۰۰ هزار جلد کتب شهروندی برای نخستین بار در کشور کار فرهنگی عظیمی بود که توسط شورا و شهرداری تبریز انجام شد.

ایرج شهبین باهر گفت: این کتاب ها امسال به دلیل شیوع کرونا توزیع نشد اما از سال آینده باز هم توزیع آنها ادامه خواهد داشت و ما اگر بتوانیم این کار را در مدارس ادامه دهیم، اثرات مفید آن را چهار، پنج سال بعد در سطح شهر نمود می یابد.

او ضمن قدردانی از برگزار کنندگان جایزه ملی کتاب سال تبریز، اظهار کرد: چنین رویدادهایی جای تشکر دارد اما کافی نیست و باید کارهای بیشتری در این حوزه انجام دهیم و اصحاب قلم را تشویق کنیم و از همه فضاها

کرمانشاه آزمون تبدیل وضعیت ۳۱ اردیبهشت را لغو کرد

نامه‌ای جدید در خصوص آزمون تغییر حالت اشتغال خطاب به مدیران عامل شرکت‌های توزیع برق کشور ارسال کرد. در این نامه یادآور شد که با توجه به برگزاری آزمون تغییر حالت اشتغال در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه، شرکت‌ها نهایت همکاری را در برگزاری این آزمون داشته باشند.

کارت ورود به جلسه داوطلبان این آزمون در روز سه شنبه‌ی این هفته در سایت موسسه‌ی آموزش‌های تخصصی صنعت آب و برق به قابل دریافت شد.

روز ۲۶ اردیبهشت توانیر اطلاعیه‌ی جدیدی در رابطه با آزمون صادر کرد. این اطلاعیه یادآور شد که آزمون به صورت استثنای برگزار می‌شود و در صورتی که زمینه برگزاری آزمون در هر یک از استان‌ها فراهم نباشد با تأیید دستگاه‌های ذیربط مستقر در استان آزمون در زمان دیگری برگزار خواهد شد.

کرمانشاه آزمون تبدیل وضعیت ۳۱ اردیبهشت را به دلیل شرایط کرونایی کشور لغو کرد. این اتفاق در حالی افتاد که تکلیف ۴ تا استان تهران، البرز، لرستان و کرمانشاه تا روز سه شنبه مشخص نشده بود.

اقدامات فرهنگی در کالبد شهر تاثیر گذار است

او افزود: در این شرایط ما هم باید کارهای فرهنگی را توسعه بدهیم و خوشبختانه در دوره پنجم مدیریت شهری به این موضوع اهمیت داده شده و در این راستا تایف و چاپ ۴۰۰ هزار جلد کتب شهروندی برای نخستین بار در کشور کار فرهنگی عظیمی بود که توسط شورا و شهرداری تبریز انجام شد.

ایرج شهبین باهر گفت: این کتاب ها امسال به دلیل شیوع کرونا توزیع نشد اما از سال آینده باز هم توزیع آنها ادامه خواهد داشت و ما اگر بتوانیم این کار را در مدارس ادامه دهیم، اثرات مفید آن را چهار، پنج سال بعد در سطح شهر نمود می یابد.

او ضمن قدردانی از برگزار کنندگان جایزه ملی کتاب سال تبریز، اظهار کرد: چنین رویدادهایی جای تشکر دارد اما کافی نیست و باید کارهای بیشتری در این حوزه انجام دهیم و اصحاب قلم را تشویق کنیم و از همه فضاها

توسعه کشور بدون ایفای نقش اصلی توسط جوانان امکان ندارد

ساختن ایران اسلامی، افزود: متاسفانه در ادوار بعد از دفاع مقدس به عناوین مختلف موانع متعددی برای حضور و نقش آفرینی جوانان در سطوح مدیریتی و اجرایی ایجاد شد که عوارض نامطلوبی بر حرکت پیشرفت و توسعه کشور بر جای نهاد.

شکوهی خاطرنشان کرد: اگر امروز مقام معظم رهبری در طی دو سال متوالی بر موضوع مهم جهش اقتصادی تأکید می‌کنند لازم است جهت حصول این چشم‌انداز، مانع‌زدایی اساسی از حضور موثر جوانان در کلیه عرصه ها از جمله تولید واقتصاد صورت پذیرد.

وی تصریح کرد: وجود جمعیت جوان و سرزنده از مزایا و ظرفیت های ارزشمند کشور است که اگر در حوزه سیاست گذاری و اتخاذ راهبردها تدابیر کارآمدی اندیشیده شود، به‌طور حتم افق های جدیدی از بالندگی و گفتمان سازی در تمدن ایرانی و اسلامی گشوده خواهد شد.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان

مهمترین وظیفه در بخش کشاورزی تامین امنیت غذایی است

دبیرزهای غرب کشور چشم امید به دستاوردهای این موسسه دوخته است.

مدل تحقیق برای توسعه مورد توجه قرار گیرد

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: مدل تحقیق برای توسعه باید تا مزارع از سوی این موسسه مورد توجه قرار گیرد و موانع پیش‌رو پله به پله برداشته شود که این امر به مشارکت مدیران سطح کلان نیاز دارد.

«بازرگان» اظهار داشت: پژوهشگران این موسسه در کنار تحقیق فنی باید پژوهش‌های اجتماعی و اقتصادی هم توجه داشته و به نوعی نگرش سیستمی داشته باشد.

وی اضافه کرد: کار پژوهشی در مدل جدید منحصر به دیوارهای این موسسه نیست و نتایج پژوهش‌ها باید تا مزرعه و حوصل نتیجه دنبال شود.

وی افزود: موسسه تحقیقات کشاورزی دییم باید رهبری حل مسائل کشاورزی را در دست بگیرد و به جای موسسه‌محوری، به صورت مسئله‌محوری حرکت کند. در این آیین از تلاش‌های «صابر گلکاری» در توسعه تحقیقات کشاورزی

دییم کشور که در مراغه استقرار دارد، قدردانی و «خشنود علیزاده» به عنوان رئیس جدید این مرکز معرفی شد؛ چندی پیش نیز «گلکاری» به ریاست پژوهشگاه بیوتکنولوژی کشاورزی منصوب شده بود.

بالاخره چند هفته پس از دستور رئیس جمهور ترخیص فوری کالاهای اساسی آغاز شد



سرانجام بعد از گذشت بیش از دو هفته از دستور رئیس برای اجرای موبه ترخیص فوری کالاهای اساسی از گمرک و بنادر، اعلام معاون فنی گمرک ایران از اقدام وزارت صمت برای ابلاغ موبه مربوطه و مجوز ترخیص ۹۰ درصدی کالاهای اساسی حکایت دارد.

به گزارش ایسنا، با توجه به موانعی که از اواخر سال گذشته در ترخیص کالاهای اساسی ایجاد و موجب تشدید دبیوی این کالاها در گمرک و بنادر شده بود حدود یک ماه پیش طی جلسه معاونت اقتصادی دولت و دستگاه های مربوطه، این موانع بررسی و همراه با پیشنهادهای برای رفع آن به رئیس جمهور اعلام شد و وی بلافاصله با آن موافقت و دستگاه ها را ملزم به اجرا و ترخیص فوری کالاهای اساسی کرد، اما با گذشت بیش از دو هفته از صدور مصوبات، اقدامی نشد.

این در حالی بود که مجوز ترخیص ۹۰ درصدی کالاهای اساسی از وزارت صمت و صدور اعلامیه اعتباری ارز از سوی بانک مرکزی در این مصوبات قرار داشت، اما وزارت صمت و ستاد تنظیم بازار، موبه مربوط به ترخیص این اقلام را به گمرک ایران ابلاغ نکرده و یا بانک مرکزی، تأمین ارزی در این رابطه انجام نداده بود.

بالاخره وزارت صمت تکان خورد

با این حال با پیگیری های صورت گرفته در این رابطه، اعلام ارتوقی-معاون فنی گمرک- به ایسنا از این حکایت دارد که سرانجام وزارت صمت مجوز مربوط به ترخیص ۹۰ درصدی کالا را دیروز به گمرک ابلاغ کرده است.

ترخیص ۹۰ درصدی شروع شد

این مقام مسئول در گمرک ایران با تشریح جزئیات مربوط به ترخیص کالاهای اساسی در دستور رئیس جمهور گفت که به استاد تصمیم جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت و کار گروه تنظیم بازار، به گمرک مجوز داده شد تا ترخیص درصدی کالاهای اساسی را با درخواست و اخذ تعهد از صاحبان کالا مبنی بر عرضه کالا با نرخ مصوب یا عرضه در سامانه ذیربط اعم از بازار گاه و شبکه های توزیع، تا سقف ۹۰ درصد بدون الزام به کدرهگیری انجام دهد.

به گفته وی ترخیص قطعی کل کالاها مشروط به اخذ و ارائه اعلامیه تأمین ارز یا کدرهگیری بانکی خواهد بود.

لازم به یادآوری است که ترخیص ۹۰ درصدی کالاهای اساسی از آبان ماه سال گذشته و با موبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت در دستور کار ستاد تنظیم بازار بود ولی در اسفند ماه ستاد مزبور نسبت به لغو این تسهیلات اقدام کرد که این موضوع از عوامل افزایش دبیوی کالاهای اساسی بود ولی در حال حاضر مجدداً تصویب و ابلاغ گردید.

لیست متقاضیان به بانک مرکزی می رود

معاون فنی گمرک ایران در رابطه با سایر موارد ابلاغی نیز گفت که گمرک باید طی فراخوانی، متقاضیانی که خواستار استفاده از رویه اعتباری برای ترخیص کالاهای اساسی خود هستند را به بانک مرکزی هدایت کند.

طبق اعلام وی لیست ثبت سفارش کالاهای اساسی موجود در گمرک به تفکیک صاحبان کالا و شماره ثبت سفارش جهت پیگیری تخصصی و تأمین ارز این کالا با توجه به هماهنگی با وزارت صمت اعلام خواهد شد.

این مقام مسئول در گمرک ایران یادآور شد که صاحبان کالا می توانند با توجه به شرایط تعیین شده بدون بهانه ای برای عدم ترخیص، مراجعه و کالای خود را از گمرک خارج کنند.

در حال حاضر از مجموعه کالاهای دیو شده در گمرک و بنادر، ۵٫۸ میلیون تن را کالاهای اساسی تشکیل می دهد که میزان این دیو در فاصله یک ماه اخیر حدود یک میلیون تن افزایش داشته است، عمده این کالاها همان ۶ قلم دریافت کننده ارز ترجیحی است که غالباً نهاده های تولید دام و طیور و روغن است.

محکوم به قصاص در تبریز بخشیده شد

مدیر زندان مرکزی تبریز گفت: یک زندانی محکوم به قصاص در این زندان با گذشت اولیای دم زندگی دوباره یافت.

حمید عباس زاده در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: پرونده این مددجو که به علت نزاع ودرگیری ناخواسته و اختلاف درباره زمین های کشاورزی روستایی چندسال پیش مرتکب قتل نفس شده بود، با پیگیری های یکساله همکاران در کمیته اخذ رضایت واحد مددکاری و شورای حل اختلاف مسفر در زندان تبریز با عنایات حضرت حق، ختم به خیر شد.

وی افزود: اولیای دم این پرونده قتل باگذشت و اعلام رضایت کتبی دریک روز مانده به موعد اجرای حکم، زمینه رهایی و حیات مجدد این زندانی را فراهم کردند.

عباس زاده با اشاره به کار ارزشمند خانواده مقتول، ادامه داد: بخشیدن حیات و زندگی مختص ذات اقدس الهی است؛ گذشت و رضایت در پرونده های قصاص نفس تنها جایی است که خداوند تبارک و تعالی این شان و قدرت حیات بخشی را به بنده خویش واگذار و تفویض کرده است و کسانی که موفق به این عمل بسیار ارزشمند می شوند، در حقیقت مورد توجه و عنایت پروردگار هستند.

وی گفت: هرچند استفاده از حق قصاص در چنین مواردی به عنوان حقی از ناحیه خدا و اجرای عدالت است، ولی کسانی که موفق به گذشت و صرف نظر از اجرای این حکم و حق مسلم می شوند، به طور قطع به مرتبه بالایی از کمال و معرفت الهی رسیدند.

مدیر زندان مرکزی تبریز یادآوری کرد: این دومین پرونده قصاص نفس در سال جاری است که منتج به اخذ رضایت می شود و تلاش هستیم با پایان سال با همکاری مشترک شورای حل اختلاف و افراد متنفذ و مددکاران زندان زمینه اخذ رضایت برای این قبیل محکومان دیگر را نیز فراهم کنیم.

مراکز گردشگری آذربایجان شرقی ملزم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستند

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تبریز گفت: رعایت کامل آیین‌نامه‌های اجرایی ستاد ملی و استانی کرونا توسط مراکز و تائیسات گردشگری همچنان الزامی است. به گزارش ایرنا، سیدرامین اسبقی در جلسه بررسی عملکرد کمیته بازرسی کرونا شهرستان تبریز افزود: با توجه به تداوم شرایط ناخنجی در تبریز، گروه نظارتی این اداره در کمیته بازرسی، به صورت مستمر از واحدهای گردشگری بازدید به عمل خواهند آورد. وی اظهار داشت: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده کمیته نظارت، ارزیابی و بازرسی تبریز، گروه‌های نظارتی اداره میراث فرهنگی شهرستان تبریز به صورت مستمر از تمامی صنوف در راستای رعایت محدودیت‌های اعمال شده بازدید می کنند. اسبقی ادامه داد: کمیته نظارت، ارزیابی و بازرسی کلان شهر تبریز متشکل از فرمانداری، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سازمان صمت، بهداشت محیط، نیروی انتظامی، انجمن حرفه‌ای واحدهای پذیرایی گردشگری و جامعه حرفه‌ای هتل داران آذربایجان شرقی است.

وی با قدردانی از همراهی ویژه اتاق اصناف با این کمیته در ماه های گذشته، بر لزوم تداوم بازرسی ها توسط این گروه تاکید کرد.

پروازهای مسیر تبریز – تهران در هفته به ۷۰ سورتی افزایش می یابد

مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی گفت: از اول خرداد امسال با برقراری پرواز جدید تهران-تبریز توسط شرکت هواپیمایی آنا، پروازهای این شرکت بین این ۲ شهر به ۷۰ سورتی در هفته می‌رسد. رامین آذری، در گفت و گو با ایرنا با اشاره به افزایش تعداد پروازها بین فرودگاه بین‌المللی مهرآید تهران و فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز، افزود: پروازهای تهران - تبریز توسط سایر شرکت‌های هواپیمایی مانند هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما)، قشم ایر، آسمان، ایرتور، کاسپین و جمعاً نیز به صورت روزانه انجام می‌شود. وی با اشاره به تداوم پروازهای خارجی در فرودگاه بین المللی تبریز اظهار داشت: با شرکت هواپیمایی آنا برای برقراری یک مسیر خارجی جدید از اول تیر توافق شده است.

آذری ادامه داد: آشنیانه تعمیر و نگهداری هواپیمایی آنا در فرودگاه تبریز طبق برنامه‌ریزی انجام گرفته، آماده شده و در سه ماه نخست سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و قرارداد آن به صورت «ساخت، بهره برداری و تحویل» (بی.اوتی) با شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران مبادله می‌شود. وی یادآوری کرد: در فرودین سال جاری ۷۹۱ پرواز داخلی و ۱۰۲ پرواز خارجی در فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز انجام شده و ۶۹ هزار و ۹۹۸ مسافر داخلی و ۱۳ هزار ۴۱۷ مسافر خارجی با استفاده از این پروازها جابجا شده‌اند.

(هما) آسمان، شرکت‌های هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما)، آنا، ماهان، ایران‌ایرتور، قشم‌ایر، معراج، آسمان، سپهران، ترکیش‌ایر، کاسپین و کیش‌ایر در فرودگاه شهید مدنی تبریز فعال بوده و پروازها در این فرودگه به مقاصد داخلی تهران، اصفهان، کرمان، شیراز، بندرعباس، مشهد، اهواز، عسلویه، جزیره کیش، رشت و ساری و مقاصد خارجی استانبول و ازمیر برقرار است. فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز در شمالغرب شهرستان تبریز و در سال ۱۳۲۹ با ماموریت ارائه خدمات فرودگاهی ، ناوبری و هوانوردی جهت پذیرش پروازهای داخلی و بین المللی به منظور حمل و نقل مسافر و بار طراحی و احداث شده است و بصورت open sky و ۲۴ ساعته عملیاتی بوده و به دلیل واقع شدن در مرز و هوانوردی به پروازهای بین المللی در ارائه خدمات ناوبری ، رادار و هوانوردی به پروازهای داخلی و بین المللی به خصوص پروازهای عبوری بین المللی (over fly) بیشتر از مبدا و کشورهای عضو اتحادیه اروپا به مقصد کشورهای آسیایی جنوب شرقی و آسیای میانه و بالعکس انجام می‌شود. پیش از شیوع ویروس کرونا روزانه به صورت میانگین ۴۵ پرواز داخلی و ۶ پرواز خارجی در این فرودگاه انجام می‌شد.

تبریز همچون نقش نگینی بر خاتم فرهنگ این سرزمین می‌درخشد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به پنجمین جایزه ملی کتاب سال تبریز که توسط مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قرائت شد، از نقش شهرداری تبریز در پاسداشت کتاب و هویت آن قدردانی شد.

به گزارش ایسنا، متن کامل این پیام به این شرح است:

کتاب گاهواره تمدن بشری است. بخش گسترده‌ای از معارف، فرهنگ، علم، هنر و فن‌آوری در دامان نجیب کتاب پالیده و قد برافراشته‌اند.

گرچه فرصت‌هایی را ناآوروی‌ها و ارتباطات جدید برای رشد و عمومی کردن فرهنگ و علم در اختیار انسان معاصر قرار داده اما همچنان کتاب اثربخشی خود را دارد.

توجه به کتاب، مؤلفان، نویسندگان و پدیدآورندگان فرهیخته آن به مثابه رسانه‌ای ماندگار و کارآمد، در میان همه ملل از جایگاه رفیعی برخوردار است، اما در کشور ما به سبب سابقه و ارزش دانش و فرهنگ در طول قرن‌های متمادی، این جایگاه رفیع‌تر است و ما متختریم که بسیاری از بزرگان علم، فرهنگ، هنر و اندیشه ریشه در این خاک دارند و گوشه گوشه جغرافیای ایران فرهنگی به نام صدها دانشمند، اندیشه‌ورز، ادیب و هنرمند برجسته زینت و مرتبت یافته است.

در این میان تبریز و آذربایجان همچون نقش نگینی بر خاتم فرهنگ این سرزمین می‌درخشد و میراث گرانبهایی از فیضیلت، آگاهی و دانش را در دامن خود پرورده است.

در دوره‌های مختلف، ادبا و فضلای گرانسنگی در بر آمدن این بنای رفیع همت گماشته‌اند که این همه در سایه اهتمام مشوقان، معلمان و زمینه‌سازان تامل فکر و فرهنگ روز شده به منصف ظهور رسیده است.

امروز نیز نقش‌آفرینی در جریان فرهنگ، دانش و هنر جهانی نیازمند فرصت‌آفرینی و بسترسازی برای اصحاب این حوزه است و وظیفه نهادهای حاکمیتی و عمومی در این حوزه، پشتیبانی از تولید دانش و همراهی با خلق آثار هنری و ادبی است.

وظیفه خود می‌دانم از بابیان و دست‌اندرکاران رویداد مبارک جایزه ملی کتاب سال تبریز سپاسگزار کنم و خرسندی خود را از برگزاری چنین اتفاقی ابراز دارم.

ورود نهادهای عمومی، همانند شهرداری‌ها به حوزه حمایت از کتاب و تولید از فعالان حوزه ارژشمنند و ارزش‌آفرین آن شایسته ارج نهادن است و در مسیر پیشرفت و تعالی کشور، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توان و توشه خود را برای نیل به این مقصود خالصانه به کار می‌گیرد.

از خداوند منان تداوم توفیقات شما عزیزان را در خدمت به فرهنگ غنی ایران اسلامی خواستارم.

سیدعباس صالحی

وزیر علوم خبر داد:

موافقت سازمان برنامه با تامین اعتبار همسان‌سازی حقوق



آنچه در وزارت بهداشت اجرایی می شود همسان شود، که در اولین فرصت اجرا خواهد شد. وزیر علوم تحقیقات و فناوری افزود: سازمان برنامه و بودجه با تامین اعتبار همسان سازی اعضای هیات علمی دانشگاه‌های غیردولتی و مراکز پژوهشی دولتی استفاده نمی‌کنند خواهد داشت. مربوط به کتکور در هیات دولت توضیح داد: روز یکشنبه گزارشی در این رابطه را به هیات دولت ارائه دادیم و هیات دولت از طرح ارائه شده به شورای عالی در خصوص کتکور حمایت کرد و مقرر شد بررسی آن با دستور رئیس جمهور در دستور کار شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار بگیرد.

به گزارش مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی، در ادامه دکتر محمد علی کی نژاد رئیس هیات عالی جذب آنچه در وزارت بهداشت اجرایی می شود همسان شود، که در اولین فرصت اجرا خواهد شد. وزیر علوم تحقیقات و فناوری افزود: سازمان برنامه و بودجه با تامین اعتبار همسان سازی اعضای هیات علمی دانشگاه‌های غیردولتی و مراکز پژوهشی دولتی استفاده نمی‌کنند خواهد داشت. مربوط به کتکور در هیات دولت توضیح داد: روز یکشنبه گزارشی در این رابطه را به هیات دولت ارائه دادیم و هیات دولت از طرح ارائه شده به شورای عالی در خصوص کتکور حمایت کرد و مقرر شد بررسی آن با دستور رئیس جمهور در دستور کار شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار بگیرد.

به گزارش مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی، در ادامه دکتر محمد علی کی نژاد رئیس هیات عالی جذب

افتتاح موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز

موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور رئیس مرکز امور هیات علمی و دبیرخانه جذب وزارت بهداشت و استاندار آذربایجان شرقی افتتاح شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: هزاران قلم اسناد و وسایل در موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نمایش گذاشته شده است که جایگاه معنوی بسیار ارزشمندی دارند.

صومی افزود: یک هزار و ۲۰۰ متر مربع از فضای دانشگاه علوم پزشکی به این موزه اختصاص یافته و بیش از ۳۵ میلیارد تومان برای اسختمان این موزه هزینه شده است. او گفت: این موزه بعد از بازسازی مکان قبلی موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز که ۱۹ سال قبل در فضای محدودی ایجاد شده شده بود، راه اندازی شده و وسعت آن ۱۲ برابر افزایش یافته است.

صومی با بیان این‌که موزه گنجینه‌ای برای نگهداری مجموعه کارها و اسناد گذشتگان در حوزه پزشکی و زمینه مناسب برای پژوهش‌های بعدی است گفت: در این موزه می‌توانیم سیر تاریخ حوزه پزشکی استان آذربایجان شرقی را از راه اندازی دانشگاه ربع رشیدی در ۷۳۰ سال قبل، بعد از آن مدارس نظامی و دانشکده

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

فرهنگ و هنر

فرهنگ و هنر

موافقت سازمان برنامه با تامین اعتبار همسان‌سازی حقوق

هیأت علمی دانشگاه‌ها گفت: وزارت بهداشت در راستای اجرای طرح آمایش آمایش عالی به خوبی پیش رفته و ساختار سازی کرده است و امیدواریم با تغییر دولت نگرانی در این حوزه نداشته باشیم. جذب هیات علمی مهم‌ترین مسئله آمایش آموزش عالی است و برای آن ساختار سازی شده است و امیدواریم وزارت علوم نیز بتواند تا این سطح کار را برساند.

وی گفت: مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره آمایش برای دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی و مناطق آزاد است. باید آینده نگری ۱۰ ساله داشته باشیم.

همچنین دکتر محمدرضا مخبر ذرفولی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در این باره گفت: به لحاظ مرجعیت پیدا کردن اولویت‌ها بر اساس مزیت‌های نسبی هر دانشگاه در هر منطقه در زمینه علوم پایه و بالینی تعریف شده است. باید از مزیت‌های نسبی هر دانشگاه دفاع کرد. درست است که توسعه متوازن اسری درست است ولی نباید این توسعه متوازن مزیت سازی را مورد اخلاص قرار دهد. هم اکنون از نظر نسبت پزشک به بیمار در رتبه ۸۷ دنیا هستیم و در زمینه پرستاری هم عقب هستیم و باید این مسائل را حل کنیم. باید توسعه متوازن را مبتنی بر مزیت نسبی حل کنیم.

پایندی آیندگان به گذشته‌های پرافتخار خود کمک می‌کند. حسینی افزود: برخی کشورها که از گذشته چیزی نداشته و از تمدن هم بی بهره بودند، اما با بزرگ نمایی داشته‌های خود ادعای بزرگی می‌کنند در حالی که کشور ما در مقایسه با آن‌ها از گذشته غنی برخوردار و ویژگی‌های زیادی برای برجسته سازی دارد.

او گفت: دانشگاه علوم پزشکی تبریز دارای حدود ۹۰۰ هیات علمی است که بیش از ۴۷۰ نفر آنان استاد تمام و دانشیار و از برجستگان دانشگاه‌های علوم پزشکی هستند.

پورمحمدی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم با اشاره به توسعه فیزیکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سال‌های اخیر گفت: این توسعه در دوران کرونا به داد مسئولان و مردم رسید و با افزایش تعداد بیماران کرونایی بخش‌های مختلفی با تجهیزات کامل در این دانشگاه راه اندازی شد. پورمحمدی گفت: دانشگاه‌های ما به ویژه دانشگاه علوم پزشکی تبریز نه فقط در ساخت و ساز بلکه در آموزش، پژوهش و فناوری دارای رتبه ممتاز در کشور است و این رتبه‌ها حاصل تلاش استادان دانشگاه‌ها است.

او افزود: موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز فقط یک موزه نیست بلکه تاریخ برای آیندگان است و گذشته دانشگاه به رخ کشیده می‌شود که در صورت تکمیل برای آیندگان ماندگار خواهد شد.

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

موزه پزشکی تبریز

روزنامه سراسری عجب شیر

آنتیژی

طرز تهیه انواع غذای رژیمی با مرغ

۱- مرغ رژیمی

سینه مرغ را بکوبید تا پهن شود و رویش کمی نمک و فلفل سیاه اضافه کنید.

می‌توانید از سبزیجات خشک معطر به دلخواه خودتان روی مرغ بزنید.

کف تابه را روغن بمالید و مرغ را در آن قرار دهید.

شعله را کم کرده اجازه دهید مرغ ۱ دقیقه بپزد. مرغ را برگردانید و صبر کنید طرف دیگرش هم بپزد.

۱۰ دقیقه با در بسته به مرغ اجازه پخت دهید .

سینه مرغ را که به این روش طبخ شده می‌توانید برش رزه در کنار سبزیجات بخار پز مثل کلم بروکلی میل نمایید.

۲- مرغ آب پز رژیمی

ابتدا پوست و چربی ران مرغ را گرفته و آن را در قابلمه ای کوچک گذاشته و به اندازه ای که آب روی مرغ را بگیرد به آن آب سرد اضافه کنید. دوباره قابلمه را روی حرارت با شعله بالا بگذارید و صبر کنید تا به جوش آید و کف کند.

به محض این‌که رنگ مرغ سفید شد ، قابلمه را از روی حرارت برداشته و آب و کفی که روی آب آمده را خالی کنید.

دوباره قابلمه را روی حرارت بردارنده و آب داغ به آن اضافه کنید.آب تا نیمه ران مرغ باید برسد.

آلبیمو را روی مرغ بریزید و سپس زردچوبه و نمک را روی مرغ و داخل آب بپاشید.

یک عدد هویج را که پوست گرفته اید طوری روی مرغ قرار دهید که داخل آب نرود و فقط بخارپز شود.

در صورت تمایل کمی از پوست زرد لیموترش را با جاقو بکنید و به آب مرغ اضافه کنید.

در قابلمه را بگذارید و اجازه دهید مرغ با حرارت ملایم بپزد و آبش کم شود.

پخت مرغ به این روش شاید به نظر نرسد ولی بسیار خوشمزه است و می‌توانید مرغ با پز شده را به تنهایی یا همراه با سیب زمینی و هویج آب پز یا سالاد سبزیجات میل نمایید.

۳- غذای رژیمی مرغ و قارچ

قارچ ها را نازک برش بزنید و درون تابه ای با آب اسبزی چرب کرده آید با سیر تفت دهید. بعد از این که آب قارچ کشیده شد آن ها را به تابه خارج کنید.

پیاز خرد شده را به همراه ۱ قاشق غذاخوری روغن زیتون تفت دهید.

سینه مرغ را خلاتی کرده به پیاز اضافه کرده هم بزنید تا سرخ شود در آخر قارچ را به این مخلوط اضافه کرده هم بزنید و شعله را خاموش کنید و ۵ دقیقه صبر کنید مواد به هم مزه بدهند و میل نمایید.

۴- کوبیده مرغ رژیمی

استخوان پوست و چربی های مرغ را بگیرد و به همراه فلفل دلمه و پیاز چرخ کنید.

سایر مواد را به گوشت اضافه کرده ورز دهید و رویش را پوشانده ۱ ساعت در یخچال بگذارید تا به هم مزه بدهند و گوشت نرم شود.

کف تابه چدن را چرب کنید و گوشت مرغ را کف تابه پهن کنید و با فشار انگشت سبابه گوشت ها را به تعداد کیاب دلخواهتان در جهت عمودی از هم جدا کنید و بینشان فاصله بیندازید.

تابه را روی حرارت ملایم گذاشته در تابه را بگذارید.

به محض این‌که مرغ آب ناختد شعله را زیاد کنید تا آبش کشیده شود. کوبیده های مرغ را برگردانید و دوباره شعله را کم کنید تا کاملا مغز پخت شود.

دو طرف کوبیده مرغ باید کمی برشته و قهوه‌های طلایی شود.

این غذای رژیمی فوق العاده خوشمزه است. می‌توانید در کنار سیب زمینی آب پز این کوبیده رژیمی خوشمزه را میل نمایید.

۵- غذای رژیمی مرغ و سبزیجات

سینه مرغ را از وسط نصف کرده و بکوبید تا پهن شود.

یک استکان آب به مرغ اضافه کرده و در قابلمه را بگذارید تا با حرارت ملایم بپزد. کمی روغن زیتون روی تکه های مرغ پخته شده بکشید تا مزه دار شود.

سبزیجات را خرد کرده و به مدت ۱۰ دقیقه بخارپز کنید. مقداری لیمو، روغ زیتون و فلفل سیاه رویشان بپاشید تا مزه دار شوند و در کنار مرغ نوش جان کنید.

۶- مرغ رژیمی برشته در فر

ران مرغ را تکه کرده و سرهای ران را داخل ظرف گردی که قرار است در فر گذاشته شود به صورت شعاعی بچینید. (سر ران در وسط و انتهای ران در کنار ظرف)

سیب زمینی ها را چهار قاچ کرده و بین ران ها داخل ظرف بچینید.

نمک ، فلفل ، زنجبیل ، پاپریکا ، ادویه کاری ، رزماری و آلبیمو و روغن زیتون را در کاسه ای کوچک با هم مخلوط نمایید و روی مرغ ها و سیب زمینی ها بریزید.

فلفل دلمه قرمز را خلاتی برش بزنید. و روی ظرف بچینید.

ظرف مرغ را به مدت ۴۰ دقیقه در فری که از قبل با دمای ۱۸۰ درجه سانتیگراد گرم شده بگذارید تا مرغ ها برشته شوند.

منبع: بیتوته

چگونه یک دانش آموز موفق باشیم؟

هدف، کلید موفقیت؛ حتما بارها و بارها هم در مورد درس خواندن و هم درباره پیشرفت فردی این جمله را شنیده‌اید. ولی آیا واقعا به معنی آن نیز فکر کرده‌اید؟ هدف سبب به وجود آمدن انگیزه می‌شود. انگیزه نیز سبب افزایش شوق در شما خواهد شد. کسی که اشتیاق دارد یعنی می‌تواند بهترین کارکرد را داشته باشد. در نتیجه در چنین شخصی پیشرفت اتفاق می‌افتد.

برای وقت مطالعه خود برنامه ریزی کنید؛ دانش آموزان موفق در طی هفته ساعت های معلومی را برای مطالعه خود در نظر می گیرند و ناگفته پیداست دانش آموزانی که برای مطالعه و در خواندن خود برنامه ندارند هیچ وقت عملکردشان در اندازه دانش آموزانی که برنامه ریزی دارند نیست. شیوه درست درس خواندن را یاد بگیرید؛ تندخوانی بهترین کلاسی بود که طی کردم. فایده یکی از دانش آموزان فرارغ التحصیل ممتاز است. قورباغه ات را ابتدا قورت بده؛ با سخت ترین موضوع درسی آغاز کنید؛ چون سخت ترین مسئله احتیاج به بیشترین سعی ذهنی و انرژی دارد. بعد از تمام کردن دشوارترین کار، تکمیل دیگر کارها خیلی آسان تر خواهد بود. باور کنید یا نه، آغاز با سخت ترین مسئله عملکرد تحصیلی شما را تا مقدار زیادی بالا می برد.

خوب نکته برداری کنید؛ خواندن متن کتاب اهمیت دارد ولی مهم تر از آن یادداشت برداری از نکته هایی است که معلم روی آنها تاکید دارد. به جز این نکته ها، دانش آموزان موفق خودشان هم تلاش می کنند در طول درس خواندن نکات مهم و اصلی را پیدا کنند و از وی آنها یادداشت برداری کنند. منظم مبناید؛ سازماندهی کردن کارها بر مقدار موفقیت شما در مدرسه اثر می گذارد. کمد و کوله پشتی خود را مرتب نگه دارید و کارها و قرار های با اهمیت را در یک دفتر یادداشت بنویسید. این کار سبب می شود هنگام رفتن به مدرسه همه چیز را به آسانی پیدا کنید.

یادداشت های خود را در هنگام بیکاری مرور کنید؛ هر وقت که فرصت کردید یادداشت های خود را حداقل ۱ بار بخوانید و در صورتی که متوجه مطالب نشدید، از معلم بخواهید تا کمک تان کند. چنانچه درس های سنگینی را پشت سر می گذارید، بازنویسی مطالب می تواند در یادگیری شما خیلی مؤثر باشد. شب پیش از آزمون یادداشت های خود را درست مرور کنید و صبح فردای آن روز، آن ها را مجددا بخوانید. تغذیه مناسب؛ دانش آموز موفق ، تغذیه خوب دارد. بین تغذیه و یادگیری یک رابطه مستقیم (positive relationship) برقرار است. در زمان مطالعه همه موارد مزاحم را از خود دور کنید؛ هر کسی با چیزی جواسش پرت می شود؛ یکی با تلویزیون، یکی با خانواده، دیگری با قدری سرو صدا. در هر صورت حواس پرتی تمرکز شما و در نتیجه یادگیری شما را کاهش می دهد.

در کلاس تمرکز داشته باشید و حواستان را جمع درس و کلاس کنید. در کلاس یادداشت‌برداری کنید، سوال کنید تا حواستان پرت نشود. توجه شما در کلاس در یادگیری شما اثر زیادی دارد و سبب افزایش نمره شما خواهد گردید. وقتی که معلم درس می دهد، یادداشت‌برداری کنید و چنانچه چیزی را نفهمیدید دستتان را بالا ببرید و سوال کنید. زمان درس خواندن استراحت را فراموش نکنید؛ مغز شما برای استراحت و هضم اطلاعات به زمان احتیاج دارد. پس تلاش کنید پس از هر یک ساعت مطالعه، ۱۰ دقیقه استراحت کنید. چنانچه بر روی موضوع خاصی تمرکز کرده‌اید، بهتر است پس از قدری استراحت ادامه دهید تا انرژی بیشتری برای تمام کردن آن داشته باشید. دروس را جلوتر بخواهید و برای آن‌ها سوال طرح کنید؛ برنامه‌ریزی معلمان را برای روز بعد بپرسید تا پیش از رفتن به کلاس آن‌ها را مطالعه و سوالات خود را آماده کنید. با این کار می‌توانید با مطالب آشنا شوید و آن‌ها را به راحتی درک کنید.

۷ تا ۸ ساعت خواب داشته باشید؛ کمبود خواب می تواند بر توانایی شما در تمرکز اثر منفی بگذارد و شما را نسبت به یادگیری کمتر مشتاق کند. چنانچه زمان خواب شما کم است، تلاش کنید ۲۰ دقیقه فاصله استراحت را بین کلاس ها بگیرید (چنانچه برنامه شما اجازه می دهد). دانش آموز عالی بودن آسان نیست! از کتاب های کمک آموزشی استفاده کنید؛ برای اینکه در درسی یا درسهایتان کمبود مسلط باشید، در خانه تمرین زیادی حل کنید و از کتاب های کمک آموزشی استفاده کنید. مقایسه نکنید؛ شاید برای شما هم رخ داده باشد که با خود بگویند چرا من نمی‌توانم مثل همکلاسی‌ام در درسی خوبی داشته باشم؟ چرا نمی‌توانم در فعالیت‌های کلاسی شرکت کنم؟ چرا به اندازه او خوب نیستم؟ پرسیدن همه این سوال‌ها یعنی اینکه شما در دام مقایسه خود با دیگران افتاده‌اید.

منبع: بیتوته

مری تیم ملی پاراکانو با اشاره نتایج قایقرانان ایرانی در کاپ جهانی مجارستان گفت: شرایط سختی بود اما نتیجه خانم بهروزریاد حکایتزایی‌کننده بود.

«مسعود مهدوی‌نیا» در گفت وگو با ایرنا ضمن تشریح عملکرد ورزشکاران پاراقایقرانی در مسابقات کاپ جهانی مجارستان اظهار داشت: برای بررسی نتایج سه ورزشکار اعزامی به مسابقات باید شرایط در نظر گرفته شود.

وی افزود: ما در چه شرایطی این نتایج را کسب کردیم، یکی از ورزشکاران شانس مدال ما «شهلا بهروزریاد» بود که عنوان چهارم را کسب کرد. شاید انتظار این بود او در سکو قرار گیرد اما واقعیتی که وجود دارد این است که نمی‌شود با انتظار مسابقه‌ای که صدم ثانیه در آن تعیین کننده است را پیش‌بینی کنیم. در زمان مسابقه بهروزریاد شرایط نامساعد بود و رقیبان نیز آمادگی خوبی کسب کردند و این عوامل موجب شد تا نتایج به این گونه رقم بخورد.

سرمری تیم ملی پاراکانو این را هم گفت: حضور در این مسابقات بسیار مفید



بود و باید از رییس کمیته ملی المپیک و رییس فدراسیون قایقرانی تشکر کنم که کمک کردند تا بتوانیم در مسابقات حاضر شویم. ما اگر بدون حضور در یک تورنمنت بین‌المللی عازم توکیو نمی‌شدیم شناخت خوبی از رقیبان کسب می‌کردیم اما اکنون می‌دانیم که رقابت با چه کسانی است و باید چه برنامه‌ای برای موفقیت داشته باشیم.

وی ادامه داد: از نظر من که سرمری خانم بهروزریاد هستیم و نتیجه خوبی کسب کرد و این نتیجه بعد از حدود ۱۸

کسب رتبه برتر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در سطح کشور

با اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان، روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، حائز رتبه برتر کشور شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، کاوه احمدی مدیر کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان همزمان با گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی، برترین روابط عمومی‌های ادارات کل ورزش و جوانان سراسر کشور را معرفی کرد. کاوه احمدی ضمن تشریح اهداف تمامی مدیران و کارشناسان فعال در عرصه روابط عمومی بیان

کرد: همکاران ما در ادارات کل ورزش و جوانان سراسر کشور نقش مهمی در معرفی دستاوردهای دو حوزه ورزش و جوانان دارند که منجر به امید آفرینی و نشاط اجتماعی می شود.

مدیر کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی ادامه داد: پس از کارشناسی‌های انجام شده، استان‌های آذربایجان شرقی، تهران، البرز، گلستان، خراسان رضوی، همدان، آذربایجان غربی، کردستان، یزد و کهگیلویه بویر احمد، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، قزوین و اردبیل استان‌هایی هستند که «عنوان برتر» را در سال ۱۳۹۹ در

راه توسعه وزنه‌برداری زنان باز است



هم پیش‌رفت، وزنه‌برداری رشته خاصی است و در برخی از روزها بدن نمی‌تواند عملکرد همیشگی را داشته باشد و این برای بسیاری از بزرگان این رشته اتفاق افتاده است.

در آغاز راه وزنه‌برداری زنان هستیم وزنه‌برداری زنان ایران در سال‌های نخست خود قرار دارد و این موجب شده تا توقعات از آن کم باشد. نسل کنونی ما یک نسل پیشرو در وزنه‌برداری است. این نسل تجربیات گرانهایی خواهد داشت و در آینده می‌تواند دانش خود را به عنوان کارشناس یا مربی در اختیار دیگر ورزشکاران قرار دهد. البته دختران وزنه‌بردار ایران فعلا زمان برای افتخار آفرینی دارند و میانگین سنی این نسل، ما را به آینده امیدوار می‌کند. باید تلاش کنیم تا این رشته در ایران بیش از اکنون رواج پیدا کند چون دختران ایرانی پتانسیل لازم برای رسیدن به موفقیت دارند.

تمام توانم را برای کسب مدال گذاشتم در تاشکند به دنبال کسب مدال

زمینه تصمیم خواهند گرفت. برنامه آماده‌سازی این ۲ ورزشکار همچنان در دستور کار است و تا زمان اعزام نیز ادامه دارد.

وی در پایان با بیان اینکه کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون تمام تلاش خود را برای موفقیت ورزشکاران اعزامی به کار خواهند گرفت تصریح کرد: باید یک جلسه با روسای این سازمان‌های ورزشی داشته باشیم تا نقاط قوت و ضعف را بیان کنیم.

مسابقات کاپ جهانی مجارستان هفته گذشته برگزار شد و ایران به سه ورزشکار در این دوره از رقابت‌ها حضور پیدا کرد. در این مسابقات شهلا بهروزریاد که پیش از این حضورش در توکیو را قطعی کرده بود به مقام چهارم جهان رسید و اسلام جاهدی نیز توانست به سهمیه پارالمپیک دست پیدا کند. تیم ملی پاراکانو کشورمان با ترکیب شهلا بهروزریاد، اسلام جاهدی و مسعود قیصری و با هدایت مسعود مهدوی‌نیا در رقابت‌های کاپ جهانی مجارستان شرکت کرده بودند.



حوزه روابط عمومی اعم از خبر، اطلاع‌رسانی، عکاسی، فضای مجازی و ... توانستند کسب کنند.

بیش از ۵۰ سهمیه برای المپیک کسب کرده است.

در لیست واکسیناسیون هشتم وزارت ورزش و جوانان با همکاری فدراسیون‌ها لیستی از بازیکنان اعزامی به توکیو را برای دریافت واکسن ارسال کرد. این نام من نیز در آن است. من در مسیر المپیک هستم و این موجب شده تا نامم برای واکسن رد شود. البته اعزام به توکیو بعید به نظر می‌رسد زیرا با فرمول جدید فدراسیون جهانی امکان کسب سهمیه من سخت است. وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک تدبیری در دستور کار قرار دادند که با توجه به آن افراد رزرو در لیست اعزام و همچنین قهرمانان ملی واکسن دریافت خواهند کرد.

بودم و توان خود را به کار گرفتم. اما متأسفانه نشد. اگر موفق به مهار وزنه ۹۹ کیلوگرم می‌شدم مدال برنز قطعی بود. شاید برخی از بیرون بگویند چرا حسینی نتوانست وزنه را مهار کند یا چرا معادلات به خوبی پیش‌رفت تا نخستین مدال وزنه‌برداری زنان ایران در تاشکند ضرب شود. در جواب آنان باید بگویم برای نسلی که در آغاز راه است رسیدن به مدال راحت نیست زیرا حریفان ما چندین سال است که در این رشته هستند و ما تنها چند سال است که به این رشته آمدم.

وایلد کارت برای ایران منتفی است من از روز نخستی که وارد وزنه‌برداری شدم به دنبال حضور در تورنمنت‌های بزرگ بودم و حتی در گزینشی‌های المپیک شرکت کردم و امتیازاتی را نیز به دست آوردم. اما کافی نیست و باید بیشتر تلاش کنم. گزینشی‌ها تقریباً تمام شده و من امید زیادی به کسب سهمیه ندارم. وایلد کارت نیز برای ایران منتفی است و به ایران تعلق نمی‌گیرد زیرا ورزش ایران

لازمه توسعه وزنه‌برداری زنان مربی شوم با دانش روز است. اکنون مربیان بومی زحمت زیادی برای تربیت تالشگردان می‌کشند و تلاش زیادی دارند تا ما در مسیر موفقیت قرار بگیریم و حتی از آقای خورشیدی به عنوان مشاور فنی در کنار ما استفاده خواهد شد. توسعه وزنه‌برداری زنان به توسعه مربیگری در این رشته ختم خواهد شد. من نیز ممکن است در دوران بعد از زندگی قهرمانی به مربیگری روی آورم و تجربه خود را در اختیار دیگر دختران وزنه‌بردار قرار دهم.

راه توسعه وزنه‌برداری زنان باز است تصمیم وزارت ورزش و فدراسیون برای اعزام زنان به مسابقات بزرگ جهانی و قاره‌ای موجب شد تا راه توسعه وزنه‌برداری زنان باز شود. این راه الان هموار نیست بلکه سخت است اما برای آیندگان به مسیری هموار تبدیل خواهد شد ما در ابتدای این مسیر هستیم.

رییس هیات مدیره تراکتور: با استعفای خطیبی مخالفت می‌کنیم

رییس هیات مدیره باشگاه فرهنگی - ورزشی تراکتور در واکنش به انتشار خبرهایی مبنی بر خداحافظی سرمربی تیم از بازیکنان در رختکن پس از باخت مقابل الومینیوم ارک گفت: اگر آقای خطیبی به صورت رسمی هم استعفا بدهد، هیئت مدیره با آن مخالفت خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، عباس الیاسی در یک گفت و گوی خبری اظهار کرد: در این باره چیزی به صورت رسمی و کتبی به دست باشگاه نرسیده است.

وی افزود: ممکن است رسول خطیبی تحت تاثیر اتفاقات و نتیجه دیدار مقابل الومینیوم ارک ناراحت است و صحبت‌هایی مطرح شده باشد، اما باشگاه با قاطعیت از سرمربی تیم حمایت خواهد کرد.

الیاسی یادآوری کرد شد: در شرایط کنونی باید همه ما دست به دست هم بدهیم و از اعضای باشگاه تا بازیکنان، کادر فنی و هواداران همگی همدل باشیم تا این روزهای سخت را پشت سر بگذاریم.

دیشب خبرهایی مبنی بر استعفای رسول خطیبی از سرمربیگری تیم تراکتور پس از باخت ۲ بر صفر تیمش مقابل الومینیوم ارک در جام حذفی در فضای مجازی منتشر شد.

ممنوعیت دیدار رهبران و وزرای کشورها با ورزشکاران المپیک توکیو

دیدار رهبران و وزرای کشورها با ورزشکاران المپیک توکیو ممنوع می‌شود.

به گزارش تسنیم، دولت ژاپن قصد دارد تا بر خلاف برنامه اولیه تعداد هیئت‌های خارجی شرکت‌کننده در المپیک و پارالمپیک توکیو را تا نصف کاهش دهد. البته ۷۸ هزار ورزشکار شرکت‌کننده این رقابت‌ها شامل محدودیت جدید نخواهند بود. بر اساس این گزارش، با تصمیم دولت ژاپن قرار است دیدار روسای جمهور و وزرای کشورها با ورزشکاران‌شان در المپیک توکیو با هدف جلوگیری از شیوع ویروس کرونا ممنوع شود. همچنین به رهبران کشورها توصیه می‌شود کمترین زمان ممکن را برای ماندن در ژاپن انتخاب و از حمل‌ونقل عمومی استفاده نکنند. در صورتی که هیئت‌های خارجی توصیه‌های دولت ژاپن را برآورده کنند قرنپتینه ۱۴ روزه و تست کرونا برای آنها لغو خواهد شد.

به خاطر رفتارم در داری عذرخواهی می‌کنم

مری دروازه‌بان‌های استقلال بابت رفتار خودش در داری ۹۵ عذرخواهی کرد.

به گزارش ایسنا، جلسه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برای رسیدگی به تخلفات داری ۹۵ پایتخت از صبح امروز (پنج‌شنبه) در محل فدراسیون برگزار شد. در این جلسه مهدی ترابی و فرشاد فرجی از پرسپولیس و بهزاد غلامپور و محمد نادری از استقلال حضور داشتند.

بهزاد غلامپور بعد از حضور در جلسه، در جمع اصحاب رسانه گفت: فکر می‌کنم جلسه خوب و دوستانه‌ای با حضور دوستان پرسپولیس بود. یک موقعی آدم عصبانی می‌شود و الان هم جا دارد عذرخواهی کنم. کارمان کاملاً اشتباه بود و آن را تایید نمی‌کنیم. فضای کمیته انضباطی دوستانه و صمیمانه بود. رفتار خوبی با ما داشتند. بحث خوبی با بچه‌های پرسپولیس داشتیم. هر رایی هم بدهند ما تابع آن هستیم.

مری دروازه‌بان‌های استقلال درباره رفتار خود در داری ۹۵ گفت: آن رفتار را رد می‌کنم. یک لحظه عصبانی شدم اما حرکتیم اینطور نبود که حتماً به بازیکن و مربی حریف آسیب بزنم. در هر صورت آن اتفاق را محکوم می‌کنم.

هادی نیامد، ۱۶ گرجستانی کشتی گرفتند

مسابقات کشتی آزاد جام بین‌المللی تختی با حضور ۱۶ کشتی‌گیر گرجستانی هم اکنون در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی در حال برگزاری است.

به گزارش تسنیم، بعد از برگزاری جام تختی در رشته فرنگی که با معرفی نقرات برتر به پایان رسید، از (پنجشنبه) رقابت‌های کشتی آزاد این جام بین‌المللی در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی آغاز شد.

در شرایطی که در رقابت‌های فرنگی تنها سه کشتی‌گیر فرقیزستانی حضور داشتند، پیکارهای کشتی آزاد نیز با حضور تنها یک تیم خارجی به انجام رسید. این تیم با ۱۶ کشتی‌گیر در جام تختی شرکت کرد.

مجموعاً ۱۸۶ کشتی‌گیر در این رقابت‌ها حضور دارند. همانطور که از پیش اعلام کرده بودیم، پرویز هادی که در روزهای آخر سهمیه حضور در جام تختی را دریافت کرد، در این پیکارها روی تشک نرفت.

محسن کاوه، مدیر تیم‌های ملی آزاد، غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی و اعضای کمیته فنی در سالن آزادی ناظر بر مسابقات هستند.

جام تختی مرحله اول انتخابی تیم ملی برای شرکت در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ نرور عنوان شده است.

تجلیل از مهندس وحید کاظم زاده مدیر روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی توسط دکتر خاوازی وزیر محترم جهادکشاورزی به عنوان مدیر برتر روابط عمومی کشور داش تیم ملی فوتسال بزودی پرداخت می‌شود



مهرمون ارتباطات و روابط عمومی توانمند، موثر و فعالی است که با کنشگری، ایده پردازی و رویکردهای نوین و هوشمندانه، دستاوردهای پرافتخاری را به ارمغان می آورد. با توجه به کسب مقام برتر در ۵ شاخه فعالیت روابط عمومی در ارزیابی سالیانه روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان ها، معاونت ها، سازمان ها، شرکت ها و موسسات تابعه از سوی مرکز روابط عمومی و امور بین الملل به عنوان - روابط عمومی پیشگام - معرفی می شوید. این موفقیت را به جنابعالی تبریک گفته و از تلاش های ارزنده، برنامه ریزی و مدیریت مطلوب مجموعه همکاران تقدیر و تشکر می نمایم. امید است با اتکال به خداوند منان همچنان شاهد موفقیت های شما در توسعه نظام ارتباطی و اطلاع رسانی بخش کشاورزی باشیم. گفتنی است روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی در ۵ شاخه ارتباط مردمی، ارتباط با رسانه ها، تولیدات خبری و الکترونیکی، مدیریتی و برنامه ریزی، تبلیغات و نمایشگاه حائز رتبه برتر شناخته شده است.

همزمان با ۲۷ اردیبهشت روز ملی روابط عمومی و ارتباطات از روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی به عنوان روابط عمومی برتر و پیشگام کشور توسط وزیر جهادکشاورزی تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی در لوح تقدیر هداییی وزیر جهادکشاورزی خطاب به مدیر روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی آمده است:

جناب آقای وحید کاظم زاده مدیر محترم روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی

سلام علیکم در عصر کنونی ارتباطات که جهان آخرین مراحل و معابر ورود به جامعه اطلاعاتی و شبکه های هوشمند مجازی را طی می کند و همراه و همپای آن، ایران اسلامی نیز مسیر توسعه و پیشرفت را با رویکردهای نوین و استفاده از فکر و ابزار جدید تجربه می کند دستیابی به رهیافت رشد، بالندگی و تعالی وزارت جهادکشاورزی و سازمان های تابعه آن

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۱۳:۳۰	۰۵:۵۴:۱۸	۱۳:۰۱:۰۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۰۷:۵۴	۲۰:۲۸:۱۸	۰۰:۱۰:۴۲



رحمانی فضلی با اعضاء اعضای کمیسیون بررسی تبلیغات ریاست جمهوری بر اساس ماده ۶۳ قانون انتخابات ریاست جمهوری شامل: دادستان کل کشور، وزیر کشور، رئیس سازمان صدا و سیما، دبیر هیأت اجرایی مرکزی انتخابات ریاست جمهوری و نماینده شورای نظارت بر صدا و سیما، بر حضور مؤثر اعضا در جلسات کمیسیون تأکید کرد و گفت: نماینده شورای نظارت بر صدا و سیما پس از معرفی از سوی شورا در جلسات شرکت می‌کند.
انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

نامزدهای انتخابات باید به طور مساوی از امکانات صدا و سیما استفاده کنند

وی ادامه داد: نامزدهای ریاست جمهوری که صلاحیت آنان توسط شورای نگهبان تأیید و اسامی آنها از طرف وزارت کشور اعلام می‌شود، هر یک حق دارند به طور مساوی از صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برای معرفی و ارائه برنامه‌های خود استفاده کنند و ترتیب و تنظیم برنامه تبلیغات نامزدهای انتخاباتی از طریق صدا و سیما بر عهده این کمیسیون خواهد بود.
وزیر کشور اظهار کرد: فعالیت‌های انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری از تاریخ اعلام اسامی آنان به وسیله وزارت کشور به طور رسمی آغاز و تا ۲۴ ساعت قبل از شروع اخذ رأی خاتمه می‌یابد.
رئیس کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد: داوطلبان ریاست جمهوری و طرفداران آن‌ها به هیچ وجه مجاز به هتک حرمت و حیثیت سایر نامزدها نیستند و در صورت تخلف، برابر مقررات مجازات خواهند شد.

وزیر کشور گفت: نامزدهای ریاست جمهوری که صلاحیت آنان توسط شورای نگهبان تأیید و اسامی آنها از طرف وزارت کشور اعلام می‌شود، هر یک حق دارند به طور مساوی از صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برای معرفی و ارائه برنامه‌های خود استفاده کنند.
به گزارش ایرنا، نخستین جلسه کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد منتظری دادستان کل کشور، علی عسگری رئیس سازمان صدا و سیما و دبیر هیأت اجرایی مرکزی در محل وزارت کشور برگزار شد.
عبدالرضا رحمانی فضلی در این جلسه با اشاره به مفاد قانون انتخابات ریاست جمهوری گفت: این کمیسیون به منظور تضمین برخوردهای یکسان نامزدهای ریاست جمهوری از امکانات دولتی تشکیل و زیر نظر هیئت اجرایی مرکزی انتخابات فعالیت می‌کند.

آغاز بررسی لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت در مجلس پس از تعلل ۱۰ ساله دولت:

مجلس یازدهم پیشگام در قانون گذاری در حوزه حمایت از زنان

های راهبردی با موضوع زن در سال ۱۳۹۰ در محضر مقام معظم رهبری برمی‌گردد که ایشان در مورد رفع خلأهای قانونی بر این موضوع تأکید داشتند البته معاونت زنان دولت وقت، آذرماه ۱۳۹۱ نسخه اولیه این لایحه را تحویل کمیسیون لویح دولت داد که با تأخیر بسیار زیاد و حدود ۱۰ سال در پایان سال ۱۳۹۹ به مجلس ارائه کرد.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه این لایحه نیازمند بررسی دقیق است و باید ابعاد مختلف فقهی، حقوقی، فرهنگی و اجتماعی آن بررسی شود، گفت: باید ضمن نگاهت نهادی و تقسیم کار دستگاهی از حیث بررسی ظرفیت‌های اجرایی برای وظایفی که در لایحه آمده مورد توجه جدی قرار گیرد؛ بررسی همه جانبه لایحه زمان بر است اما نگاه ما این است که این زمان را در اختیار کمیسیون تخصصی مجلس برای بررسی قرار دهیم تا پس از کارهای تخصصی در صحن مجلس فوریت آن بررسی شود تا خلأهای قانون گذاری ۱۰ ساله در حوزه زنان را مرتفع کنیم.

قاسم پور یادآور شد: فراکسیون زنان مجلس یازدهم از ابتدای فعالیت خود نسبت به این مساله دغدغه داشته و مسائل حوزه زنان را به صورت مداوم پیگیری کرده است در این رابطه با ارسال نامه‌ای به معاونت امور زنان ریاست جمهوری خواستار ارسال پشتیبان سند لایحه شدیم اما هنوز به دست ما نرسیده و همچنان منتظر ارسال آن هستیم. رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس یازدهم افزود: ما مساله تأمین امنیت زنان را برگرفته از آموزه‌های اسلامی می‌دانیم و البته برخورد ابتکار معاونت امور زنان را در متهم کردن مجلس به تعلل در تعیین تکلیف لایحه را سیاسی می‌دانیم و به طور قطع چنین اظهاراتی کوتاهی‌های آنها را در ارسال درهنگام لایحه به مجلس جبران نمی‌کند.



رئیس فراکسیون زنان مجلس با اشاره به موافقت مجلس با یک فوریت لایحه حفظ کرامت و تأمین امنیت زنان در برابر خشونت، گفت: این لایحه نیازمند بررسی دقیق است و باید ابعاد مختلف فقهی، حقوقی، فرهنگی و اجتماعی آن بررسی شود.
فاطمه قاسم پور در گفت و گو با خانه ملت درباره موافقت مجلس با یک فوریت لایحه حفظ کرامت و تأمین امنیت زنان در برابر خشونت، گفت: موضوع امنیت زنان در برابر خشونت از جمله مسائلی است که در حال حاضر قانونی در رابطه با آن نداریم البته مواد قانونی ذیل مجموعه قوانین دیگر وجود دارد اما از جامعیت لازم برخوردار نیست و مساله امنیت زنان را به صورت کامل تأمین نمی‌کند بنابراین لازم است که قانون گذاری مناسبی را در این حوزه داشته باشیم تا بتوان از کبان خانواده و کرامت زنان به طور همزمان حمایت کرد.

رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی افزود: مواجه شدن با مصادیقی از خشونت افراطی علیه زنان و کودکان در سال‌های اخیر که جریحه‌دار شدن افکار عمومی را در پی داشته مطالبه‌گری قانون گذاری در حوزه امنیت زنان را دو چندان می‌کند.

وی با بیان اینکه قانون گذاری در حوزه امنیت زنان این پیام را مخابره می‌کند که قانون حامی امنیت زنان است، ادامه داد: پیشینه نگارش این لایحه به نشست اندیشه

بانک مرکزی نواقص «طرح قانون بانک مرکزی» را اعلام کرد:

هشدار نسبت به وقوع خسارات جبران ناپذیر در نظام پولی و بانکی

- ۱- ارکان تصمیم گیر
- ۱۲- ایجاد ساختار نامتوازن و فاقد قابلیت اجرا در ارکان بانک
- ۱۴- سپردن مهمترین امور بانک مرکزی به اعضای غیراجرایی و غیرپاسخگو که موجب اتخاذ تصمیم‌های انتزاعی و غیر اجرایی می‌شود
- ۱۵- آشفتگی و ناکارآمدی شدید در وظایف حسابرسی، نظارتی، واحدهای حاکمیت شرکتی و هیات نظار
- ۱۶- ایجاد ساختار مدیریت شورایی و از بین بردن وحدت فرماندهی در بانک مرکزی
- ۱۷- حذف بدنه کارشناسی و مدیریت بانک از نظام تصمیم سازی سیاست گذاری و مقررات گذاری
- ۱۸- تقیوق اعضای غیر اجرایی و غیر پاسخگوی هیأت عالی بر رئیس کل و بدنه اجرایی
- ۱۹- ادغام مراجع سیاست گذاری، مقررات گذاری، نظارت و اجرا
- ۲۰- واگذاری مهمترین اختیارات سیاست گذاری و مقررات گذاری به شوراهایی با اعضای غیر مرتبط
- بر همین اساس مقرر شد مجموعه نواقص و ایرادهای کلیات طرح مسئولیت، اهداف، ساختار و وظایف بانک مرکزی طی مکاتباتی رسمی نیز به رئیس مجلس شورای اسلامی اعلام شود.

- ۳- استفاده حداقلی از نقطه نظرات کارشناسان دستگاه‌های ذریبط، صرفاً در قالب نظرخواهی و بدون اعمال مهم‌ترین نقطه نظرات مطرح شده
- ۴- خروج از محدوده قانون گذاری و ورود به حوزه سیاست گذاری و حتی مقررات گذاری در متن قانون
- ۵- پیش بینی مجرای نسخ هر یک از مواد قانون بانک مرکزی به عنوان یک قانون مادر توسط قوانین عادی
- ۶- تقلیل اختیارات و اقتدارات بانک مرکزی
- ۷- عدم توجه به استقلال قوا و دخالت دادن هر سه قوه مجریه، مقننه و قضائیه در امور بانک مرکزی و متعاقباً تشدید وابستگی این بانک.
- ۸- توسعه تعصب برانگیز روش‌های عزل رئیس کل و مخدوش شدن استقلال بانک مرکزی
- ۹- عدم ترمیم مهمترین خلأ قانونی موجود در خصوص مدیریت سلهه مالی به عنوان یکی از مهمترین موتورهای خلق نقدینگی
- ۱۰- ابهام در خصوص مواجهه با شقوق مختلف نرخ سود بانکی
- ۱۱- تدوین اهداف بعضاً غیر عملیاتی، خارج از ظرفیت بانکداری مرکزی و احیاناً متعارض
- ۱۲- کاهش اقتدار عملیاتی به دلیل آشفتگی روابط در برخی

هیأت عامل بانک مرکزی ضمن ابراز نگرانی شدید از تصویب کلیات طرح مسئولیت، اهداف، ساختار و وظایف بانک مرکزی، نسبت به خسارات جبران ناپذیر اجرای آن در نظام پولی و بانکی کشور هشدار داد.
به گزارش مهر، در جلسه چهارشنبه بیست و نهم اردیبهشت ماه، هیأت عامل بانک مرکزی که به ریاست همتی رئیس کل بانک مرکزی برگزار شد، موضوع طرح بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که کلیات آن در جلسه مورخ ۲۶/۲/۱۴۰۰ مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید، مجدد مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این جلسه هیأت عامل بانک مرکزی ضمن ابراز نگرانی شدید نسبت به این طرح در خصوص خسارات جبران ناپذیر اجرای آن در نظام پولی و بانکی کشور هشدار داد.
اهم نارسایی‌هایی که در این جلسه مورد نقد و بررسی قرار گرفت، به شرح زیر است:
۱- عدم طی مسیر صحیح قانون گذاری در خصوص این طرح به عنوان یک قانون مادر و بلندمدت
۲- عدم بهره‌گیری از ظرفیت‌های بسیار وسیع جامعه نخبگانی کشور در تدوین طرح و بی‌توجهی به انباشت تجارب غنی موجود در داخل کشور در حوزه بانکداری و بانکداری مرکزی

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب‌ها که نمی‌خوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

